

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO

na akci

„OA T. Bati a VOŠE Zlín –  střechy hlavní budovy a spojovacího krčku“

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

Objednatel

Sídlo:

Zástupce:

Osoby oprávněné jednat

- a) ve věcech smluvních:
- b) ve věcech technických:

IČO:

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

Telefon:

E-mail:

Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola ekonomická Zlín

nám. T. G. Masaryka 3669, 760 01 Zlín

Mgr. Petr Bělaška, ředitel

Mgr. Petr Bělaška, ředitel

Mgr. Petr Bělaška

00566411









Zhotovitel

Sídlo:

Statutární orgán:

Zapsán v obchodním rejstříku:

Osoby oprávněné jednat

- a) ve věcech smluvních:
- b) ve věcech technických:

IČO:

DIČ:

Plátce DPH:

Bankovní ústav:

Číslo účtu¹:

Telefon:

E-mail:

PĚLUCHA střechy s.r.o.

Třebětice 68, 769 01 Třebětice

Filip Pělucha, jednatel společnosti

U Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 114340

Filip Pělucha

Adam Šrámek, Petr Greguš

08621110

CZ08621110

Ano









- 1.1. Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky, vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jeho závazků.
- 1.2. Zhotovitel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby splnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či

¹ Bankovní účet se musí shodovat s úctem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně.

omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních této smlouvy a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné smlouvy.

1.3. Identifikační údaje akce

Název akce	„OA T. Bati a VOŠE Zlín – Oprava střechy hlavní budovy a spojovacího krčku“
Místo realizace	Nám. T.G. Masaryka 3669, 760 01 Zlín
Objednatel	OA T. Bati a VOŠ ekonomická Zlín
Statutární orgán	Mgr. Petr Bělaška, ředitel
Osoby oprávněné jednat	
a) ve věcech smluvních	Mgr. Petr Bělaška, ředitel
b) ve věcech technických	Mgr. Petr Bělaška, ředitel

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DÍLA

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu, způsobem, v době a za podmínek sjednaných touto smlouvou dílo:

„OA Tomáše Bati a VOŠE Zlín - Oprava střechy hlavní budovy a spojovacího krčku“

(dále jen „**dílo**“)

a objednatel se zavazuje řádně (tj. bez vad a nedodělků) zhotovené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

Předmět této smlouvy bude realizován **v rámci Investičního záměru číslo: 2175/150/04/24 financovaného zřizovatelem Zlínským krajem.**

- 2.2. Dílem se rozumí:

2.2.1. kompletní **zhotovení díla** specifikované zejména:

- 2.2.1.1 Investičním záměrem číslo: 2175/150/04/24
- 2.2.1.2 projektovou dokumentací, která byla zhotoviteli předána v rámci zadávacího řízení, což zhotovitel stvrzuje svým podpisem a skládá se z těchto dokumentů:
 - 1. popis předmětu zakázky
 - 2. technická zpráva
 - 3. výkresy(dále též "projektová dokumentace") zpracovaná Ing. Vladimír Jurán IČO: 09664386, Adresa sídla: Březnice 663, 760 01, Březnice;
- 2.2.1.3 zadávacími podmínkami veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, které se týkaly a předcházely uzavření této smlouvy (dále jen „**zadávací podmínky**“),
- 2.2.1.4 podanou nabídkou na práce, jež jsou předmětem plnění dle této smlouvy,
- 2.2.1.5 přílohou č. 1 – položkový rozpočet,
- 2.2.1.6 touto smlouvou o dílo.

- 2.3. Plnění, které je předmětem této smlouvy, **bude** používáno pro výkon **veřejnoprávní činnosti** a **nebude** na něj **aplikován režim přenesení daňové povinnosti** podle § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

- 2.4. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude realizováno v uvedeném rozsahu, kvalitě a s parametry stanovenými příslušnou/-ým: projektovou dokumentací, investičním záměrem,

nabídkou, a touto smlouvou. V rámci zhotovení díla objednatel předpokládá, že zhotovitel ověří a provede kontrolu všech vstupních údajů a podkladů předložených objednatelem, a to v rozsahu, který po něm lze spravedlivě s ohledem na jeho odbornost požadovat, a na zjištěné nedostatky neprodleně objednatele upozorní. Odpovědnost za předané podklady nese objednatel.

- 2.5. **Kompletním zhotovením** se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních úprav a montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, provedení všech činností souvisejících s dodávkou a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné. V rámci zhotovení bude zhotovitel dodávat zboží, které musí odpovídat platným právním předpisům a technickým normám případně uvedeným v přílohách této smlouvy a bude splňovat zákonné podmínky pro jeho užívání. Zboží musí být dodáno jako nové a nepoužité; dodání repasovaného zboží či jakékoliv demoverze není přípustné. Zboží bude dodáno prosto jakýchkoliv nevypořádaných práv třetích osob (zejména práv z duševního vlastnictví či průmyslových práv).
- 2.6. Zhotovení díla zahrnuje i:
- 2.6.1. **Uvedení** všech povrchů a konstrukcí dotčených realizací díla **do původního stavu** před dokončením díla,
 - 2.6.2. **kompletační a koordinační činnost** při realizaci díla, tj. např. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru,
 - 2.6.3. **provést demolici a demontáž** stávajících zařízení, kdy zhotovitelem demolovaný a demontovaný materiál se stává odpadem a zhotovitel jako původce odpadu s ním bude nakládat pouze v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcími předpisy,
 - 2.6.4. **průběžná likvidace odpadů a obalů** v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a dalších prováděcích předpisů vč. úhrady poplatků za likvidaci odpadu a doložení dokladů o likvidaci nejpozději při předání a převzetí díla,
 - 2.6.5. zajištění **bezpečnosti a ochrany zdraví při práci** v souladu s platnými právními předpisy,
 - 2.6.6. **umožnit provádění kontrolní** prohlídky realizace díla a zajistit účast zástupce zhotovitele na této kontrolní prohlídce,
 - 2.6.7. bezodkladné odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce díla,
 - 2.6.8. dopravu, nakládku, vykládku a **skladování zboží** a materiálu v místě realizace díla ve vhodném balení a na vhodném místě,
 - 2.6.9. **provedení veškerých právními předpisy předepsaných zkoušek** díla včetně vystavení dokladů o jejich provedení, dále provedení revizí a vypracování **revizních zpráv** dle příslušných právních předpisů a norem ČSN, doložení atestů, certifikátů; veškeré dokumenty budou zpracovány v českém jazyce a zhotovitel zajistí jejich předání objednateli,
 - 2.6.10. předání **záručních listů a návodů k obsluze** ke strojům a zařízením objednateli; uvedené dokumenty budou zpracovány v českém jazyce,
 - 2.6.11. mít po celou dobu stavby do doby protokolárního předání a převzetí díla **pojištění odpovědnosti za škodu** způsobenou třetí osobě činnostmi zhotovitele dle čl. 10 této smlouvy,
 - 2.6.12. nejpozději před předáním díla povinnost kvalifikovaně seznámit pracovníky objednatele se zacházením s dílem a jeho používáním (včetně seznámení s údržbou a obsluhou, včetně upozornění na příslušnou část návodu na údržbu) v délce trvání **min. 2 hodin**, a to vše v místě předání díla.
- 2.7. Zhotovitel prohlašuje, že mu v rámci veřejné zakázky na dodávky, které jsou předmětem této smlouvy, byla zpřístupněna **projektová dokumentace** a zároveň prohlašuje, že se s ní jako odborně způsobilý seznámil. Zhotovitel také podrobně prostudoval soupis stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky. Na základě této skutečnosti zhotovitel **prohlašuje, že vynaložil veškerou odbornou péči, kterou na něm lze**

v rámci zpracování nabídky rozumně požadovat, aby potvrdil, že dílo lze podle poskytnuté dokumentace provést v souladu s touto smlouvou tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané.

- 2.8. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem na realizaci veřejné zakázky realizované prostřednictvím této smlouvy o dílo v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního poměru založeného touto smlouvou zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon č. 262/2006 Sb.**“), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky (resp. plnění předmětu této smlouvy) podílejí a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděné v rámci realizace plnění předmětu smlouvy prováděny zhotovitelem či jeho poddodavatelem.
- 2.9. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat dodržování povinností zhotovitele dle odst. 2.8 této smlouvy, a to i přímo u pracovníků vykonávajících montážní činnosti, přičemž zhotovitel je povinen tuto kontrolu umožnit, strpět a poskytnout objednateli veškerou nezbytnou součinnost k jejímu provedení.
- 2.10. Projektová dokumentace věcně definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat případné změny věcného rozsahu a technického řešení díla. **V případě rozporu** mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektové dokumentace a jeho technických specifikacích a v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr, bude platit **soupis prací**.
- 2.11. Objednatel je oprávněn i v průběhu provádění díla požadovat **záměny materiálů a technologií** oproti původně navrženým a sjednaným materiálům a technologiím v projektové dokumentaci, a zhotovitel je **povinen na tyto změny přistoupit**. Požadavek na záměnu materiálů a technologií musí být **písemný**. Toto právo náleží objednateli pouze do doby, než byl původně navržený a sjednaný materiál či technologie zhotovitelem pro realizaci díla dle této smlouvy pořízen.

3. ZMĚNA SMLOUVY

3.1. Forma změny smlouvy

- 3.1.1. Každá změna této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat a podepisovat za objednatele a zhotovitele, nebo osobami jimi zmocněnými.
- 3.1.2. Jakákoliv změna smlouvy musí být sjednána jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy, nestanoví-li tato smlouva jinak.

- 3.2. Veškeré změny díla musí být provedeny v souladu zejména s ustanoveními této smlouvy a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon č. 134/2016 Sb.**“)

3.3. Vyhrazené změny závazku

Objednatel si vyhrazuje následující změny závazku z této smlouvy:

3.3.1. Změna ceny plnění

Cenu je možné měnit v případě změny sazby DPH. V takovém případě Zhotovitel fakturuje cenu s DPH dle sazby DPH platné v době uskutečnění zdanitelného plnění. Z důvodu změny sazby DPH není potřeba uzavírat k této smlouvě dodatek.

Změna termínu plnění

Zhotovitel je oprávněn podat návrh na prodloužení doby pro dokončení jednotlivých částí díla v případě, že nastala některá z níže uvedených skutečností:

- a) změna povahy či rozsahu díla

- b) zpoždění, překážka nebo zabránění způsobené nebo přičitatelné objednateli nebo vyšší moci.
- 3.3.1.1 Každé prodloužení doby dokončení díla musí být zohledněno v časovém harmonogramu.
- 3.4. **Každá změna** díla oproti projektové a zadávací dokumentaci bude řešena dle této smlouvy.
- 3.5. Pokud objednatel právo na změnu díla uplatní, je **zhotovitel povinen na změnu rozsahu díla přistoupit**, a to bez změny termínu dokončení díla, pokud rozsah změny díla respektuje limity stanovené zejména v § 222 zákona č. 134/2016 Sb., nedohodnou-li se smluvní strany jinak nebo
- 3.6. Pokud objednatel uplatní své právo a zhotovitel zjistí, že realizace díla vyžaduje provedení prací, které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci a které jsou nezbytné k bezvadnému provedení díla dle čl. 2. (**vícepráce**), nebo že zadávací dokumentace obsahuje práce, které nesouvisí s předmětem díla, nebo je lze provést levněji a v menším rozsahu (**méněpráce**), předloží neprodleně návrh změny objednateli k projednání.
- 3.7. **Ocenění víceprací a méněprací**
- 3.7.1. Ocenění víceprací a méněprací (prací, dodávek a služeb) bude provedeno s použitím položkových cen oceněného soupisu prací (příloha č. 1 této smlouvy).
- 3.7.2. Pokud práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou v položkovém rozpočtu obsaženy, pak zhotovitel použije jednotkové ceny ve výši odpovídající cenám dle ceníku uvedeného dle textové části zadávací dokumentace.
- 3.7.3. Pro práce a dodávky neuvedené v cenových soustavách bude dohodnuta individuální kalkulace. Zhotovitel je povinen v případě požadavku doložit zhotoviteli podrobný výpočet individuální kalkulace zahrnující zejména cenu materiálů, strojů, prací, režii apod.
- 3.7.4. K celkovým nákladům pak bude dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku zdanitelného plnění.

4. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

- 4.1. Termín předání a převzetí staveniště (**zahájení** doby plnění):
Předpokládané zahájení doby plnění (předání staveniště): **5. 8. 2024**
Dílčí plnění: dle harmonogramu postupu prací
Doba realizace v kalendářních týdnech: **14 týdnů**
Práce v budově budou prováděny max. po dobu 15 dní (objednatel upřednostňuje pracovní dny, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak). Přesný termín provádění prací v budově musí být domluven se zástupcem objednatele min. 5 dní před zahájením prací.
Práce mimo budovu musí probíhat nepřetržitě a může být prováděna za provozu školy.
Termín ukončení provádění prací a protokolární předání a převzetí díla:
- 4.1.1. Termín dokončení a protokolárního předání a převzetí díla: do **8. 11. 2024** nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
- 4.2. Místem plnění je budova OA Tomáše Bati a Vyšší odborná škola ekonomická Zlín, nám. T.G.Masaryka 3669, Zlín.

5. CENA DÍLA

- 5.1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle čl. 2 a v ostatních ustanoveních této smlouvy. Sjedená cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a to až do termínu protokolárního předání a převzetí řádně dokončeného díla dle této smlouvy. Celková cena zahrnuje rovněž náklady na pojištění, celní a jiné poplatky, zabalení a doprava materiálu do místa dodání, montáž díla a jeho uvedení do provozu.

- 5.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy, která činí:

5.746.859,05 Kč (bez DPH)

1.206.840,40 Kč DPH v základní sazbě 21 %

6.953.699,45 Kč (včetně DPH)

(slovy: šest milionů devět set padesát tři tisíc šest set devadesát devět korun českých čtyřicet pět haléřů)

Cena díla je stanovena zhotovitelem **na základě položkového rozpočtu (oceněného soupisu prací)**, který je součástí jeho nabídky. Zjištěné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky položkového rozpočtu, přičitatelné zhotoviteli, nemají vliv na smluvní cenu díla, na rozsah díla ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě.

- 5.2.1. Položkový rozpočet slouží k ohodnocení provedených částí díla, za účelem fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut.
- 5.2.2. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou **cenami pevnými po celou dobu realizace díla**.
- 5.3. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (**DPH**) bude účtována dle platných předpisů ČR v době zdanitelného plnění. Za správnost stanovení příslušné sazby daně z přidané hodnoty nese veškerou odpovědnost zhotovitel.
- 5.4. **Cena** díla podle odst. 5.2. této smlouvy a může být **změněna jen dodatkem** smlouvy z níže uvedeného důvodu:
- v případě změny v předmětu a rozsahu díla oproti **zadávací dokumentaci, požadované objednatelem**.
- 5.5. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude schválena smluvními stranami formou uzavření dodatku ke smlouvě. Bez platného a účinného dodatku ke smlouvě o dílo nemá zhotovitel právo na úhradu ceny za dodatečné práce, dodávky a služby.
- 5.6. **Důvodem pro změnu ceny díla není** plnění zhotovitele, které bylo vyvoláno jeho prodlením při provádění díla, vadným plněním, chybami a nedostatky v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto jeho chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu prací, dodávek a služeb dle výkazu výměr.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 6.1. Objednatel **neposkytuje** zhotoviteli **zálohy**.
- 6.2. Smluvní strany se dohodly v souladu se zákonem o DPH (dále jen „zákon o DPH“), na hrazení ceny po ukončení a předání díla na základě **daňového dokladu (faktury)**.
- 6.3. Případné faktury za vícepráce musí být fakturovány samostatně. Faktura za vícepráce musí kromě jiných, výše a níže uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.
- 6.4. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH.
- 6.5. **Fakturace:**
- 6.5.1. Splatnost faktury je **30 dnů** ode dne prokazatelného doručení do sídla objednatele. Smluvní strany se shodly, že v případě nejasností ve věci data doručení faktury, byla faktura doručena do sídla objednatele třetí den ode dne odeslání.

- 6.5.2. Je-li **oprávněnost fakturované částky** nebo její části objednatelem **zpochybněna**, je objednatel povinen tuto skutečnost do **4 kalendářních dnů** písemně oznámit a vrátit nesprávně vystavenou fakturu zhotoviteli s uvedením důvodu nesprávnosti. Zhotovitel je v tomto případě povinen vystavit novou fakturu. Vystavením nové faktury běží **nová lhůta splatnosti**. Zhotovitel bere na vědomí, že v případě oprávněného vrácení faktury nemá nárok na smluvní úrok z prodlení dle této smlouvy.
- 6.5.3. Cena za dílo je uhrazena dnem připsání příslušné částky na účet poskytovatele platebních služeb zhotovitele.
- 6.5.4. Případné dosud nevyúčtované smluvní sankce budou vypořádány v konečné faktuře.
- 6.6. Smluvní strany se dohodly na **pozastávce** (zádržném) ve výši 5 % z ceny díla bez DPH dle této smlouvy. Objednatel uhradí faktury až do výše **95 %** celkové ceny bez DPH a DPH v plné výši. **Pozastávka (zádržné) bude uvolněna takto:**
- 6.6.1. **5 %** ze smluvní ceny díla bez DPH bude uvolněno po odstranění všech vad a nedodělků, které byly zjištěny v rámci přejímacího řízení a uvedeny v protokolu o předání a převzetí díla.
- 6.7. Zhotovitel prohlašuje, že:
- 6.7.1. nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy,
- 6.7.2. mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,
- 6.7.3. nezkrátí daň nebo nevytláká daňovou výhodu,
- 6.7.4. úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny,
- 6.7.5. úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,
- 6.7.6. nebude nespolehlivým plátcem,
- 6.7.7. bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,
- 6.7.8. souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí úplaty na plnění, bude o zhotoviteli zveřejněna správcem daně skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem, uhradí objednatel daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně,
- 6.7.9. souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí úplaty na plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu zhotovitele určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí objednatel daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně.

7. ZÁRUČNÍ PODPORA

- 7.1. Oznamování vad, reklamací a požadavků se děje primárně písemně prostřednictvím emailu, datové schránky qru97h2.

8. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 8.1. Zhotovitel je povinen dbát zvýšených bezpečnostních opatření, pokud bude probíhat výuka. Hlučné a prašné práce je možné provádět v době od 15:00 do 20:00. Zhotovitel je povinen udržovat čistotu v místě realizace díla. Zhotovitel je povinen vyklidit místo provádění díla nejpozději v den předání a převzetí díla.
- 8.2. Zhotovitel odpovídá za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy **nepoužije žádný materiál**, o kterém je v době užití známo, že je **škodlivý**, včetně materiálů, o nichž by měl zhotovitel na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů.
- 8.3. Zhotovitel se tímto zavazuje, že jakékoli dílo, které bude součástí stavby a které bude naplňovat znaky autorského díla dle § 2 zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších

předpisů, bude objednatel oprávněn užít jakýmkoli způsobem (včetně jeho poskytnutí nebo postoupení na 3. osobu) a v rozsahu bez jakýchkoli omezení, a že vůči objednateli nebudou uplatněny oprávněné nároky vlastníků autorských práv či jakékoli oprávněné nároky jiných 3. osob v souvislosti s užitím díla (práva autorská, práva příbuzná právu autorskému, práva patentová, práva k ochranné známce, práva z nekalé soutěže, práva osobnostní či práva vlastnická aj.). Zhotovitel tímto poskytuje objednateli oprávnění k výkonu práva dílo užít ke všem způsobům užití známým v době uzavření této smlouvy v rozsahu neomezeném, co se týká času, množství užití díla a oprávnění upravit či jinak měnit dílo nebo dílo spojit s jiným dílem. Objednatel může svá oprávnění k dílu nebo jeho část poskytnout anebo postoupit třetí osobě a zhotovitel dává k takovému poskytnutí anebo postoupení tímto svůj výslovný souhlas. Licence ke všem oprávněním objednatele podle této smlouvy je pro objednatele podle této smlouvy sjednána jako bezúplatná.

- 8.4. Zhotovitel je povinen uspořádat si své právní vztahy s autory autorských děl tak, aby splnění poskytnutí nebo postoupení práv nebránily žádné právní překážky. Zhotovitel není oprávněn k provedení jakýchkoli právních úkonů omezujících užití díla objednatelům nebo zakládajících jakékoli jiné nároky zhotovitele nebo třetích osob, než jaké jsou stanoveny touto smlouvou.
- 8.5. Pokud zhotovitel při zhotovení díla použije bez projednání s objednatelům výsledek činnosti chráněný právem průmyslového či jiného duševního vlastnictví a uplatní-li oprávněná osoba z tohoto titulu své nároky vůči objednateli, zhotovitel provede na své náklady vypořádání vzniklých finančních a majetkových nároků.
- 8.6. Zhotovitel prohlašuje, že je plně způsobilý k řádnému a včasnému plnění předmětu dle této smlouvy, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu smlouvy, a to tak, že jsou mu známy veškeré relevantní technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k jeho realizaci, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu smlouvy za dohodnuté maximální smluvní ceny uvedené v této smlouvě, a to rovněž ve vazbě na jím prokázanou kvalifikaci pro plnění veřejné zakázky. Dále zhotovitel prohlašuje, že uzavřením této smlouvy nedojde k porušení žádné právní povinnosti ani jakéhokoliv jeho závazku vyplývajícího z obecně závazného předpisu nebo smlouvy nebo rozhodnutí soudu či jiného obdobného orgánu. Pověří-li zhotovitel plněním předmětu této smlouvy jinou osobu, má zhotovitel při plnění předmětu této smlouvy jinou osobou odpovědnost, jako by plnění předmětu této smlouvy prováděl sám. Zhotovitel je oprávněn plnit předmět této smlouvy pouze prostřednictvím svých zaměstnanců nebo osob uvedených v seznamu poddodavatelů předloženém objednateli. Změnu poddodavatele je zhotovitel oprávněn provést pouze s předchozím souhlasem objednatele. Pokud zhotovitel hodlá využít poddodavatele, uvede je v příloze č. 2 této smlouvy, pokud smlouva přílohu č. 2 neobsahuje, bude smlouva realizována bez využití poddodavatelů.
- 8.7. Zhotovitel je povinen zajistit provozuschopnosti klimatizační jednotky v prostoru serverovny po celou dobu provádění díla.

9. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA, PROVEDENÍ ZKOUŠEK

- 9.1. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a **včasným dokončením** a předáním objednateli jako celku a odstraněním všech vad a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího řízení. Objednatel je oprávněn řádně ((tj. bez vad a nedodělků) provedené dílo převzít jako celek nebo po jednotlivých dílčích plněních, není však povinen tak učinit před ve smlouvě sjednaným termínem plnění. Toto právo je splněno **podpisem protokolu** o předání a převzetí díla nebo dílčího plnění oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo, nebo jeho část i před termínem plnění.
- 9.2. Místem předání je místo, kde je dílo realizováno.
- 9.3. Předání a převzetí díla předchází provedení zkušebního provozu a zaškolení obsluhy. Zhotovitel hradí náklady spojené s přípravou, realizací a vyhodnocením zkušebního provozu a také případné neúspěšné vyzkoušení a jejich opakované provedení.
- 9.4. **Přejímací řízení:**
 - 9.4.1. Zhotovitel oznámí minimálně **2 pracovní dny před koncem lhůty plnění** písemně datum dokončení díla a současně **vyzve objednatele k převzetí díla** nebo dílčího plnění.

Objednatel je povinen zahájit přejímací řízení nejpozději do **2 pracovních dnů** od data určeného v účinné výzvě, pokud objednatel nevyužije svého práva daného mu touto smlouvou dílo nepřevzít před sjednaným termínem plnění. Pokud se při přejímacím řízení prokáže, že dílo nebo jeho dílčí část není dokončeno, je zhotovitel povinen dílo dokončit v **náhradní lhůtě** stanovené objednatel a objednateli uhradit veškeré náklady spojené s opakovaným předáním a převzetím díla. Uložení smluvní sankce za prodlení s dokončením díla tímto ustanovením není dotčeno.

- 9.4.2. Zhotovitel je povinen sestavit pro přejímací řízení zápis, do kterého budou zaznamenávány případné vady a nedodělky, termíny odstranění vad a nedodělků a potvrzení o odstranění vad a nedodělků, popř. prokazovat, že stavební práce jsou provedeny bez vad a nedodělků. Seznam bude předán objednateli po odstranění všech vad a nedodělků.
- 9.4.3. Přejímací řízení je **ukončeno podpisem protokolu** o předání a převzetí díla jako celku objednatel. Nedílnou součástí protokolu jsou přílohy včetně **soupisu vad a nedodělků s termíny odstranění**. Dílo, které není řádně (tj. bez vad a nedodělků) dokončeno, **není objednatel povinen převzít**. Za nedokončené dílo se považuje dílo i v případě, že dosažené výsledky nebudou odpovídat hodnotám a kritériím uvedeným v projektové dokumentaci, platným právním předpisům včetně technických norem a této smlouvě.
- 9.4.4. K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit následující **doklady ve 3 vyhotoveních**:
 - 9.4.4.1 osvědčení (protokoly) o provedených zkouškách (revizních a provozních)
 - 9.4.4.2 doklad o zajištění likvidace odpadů dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcích předpisů
 - 9.4.4.3 záruční listy, návody k údržbě v českém jazyce.
 - 9.4.4.4 dokumentaci skutečného provedení díla.
- 9.4.5. **Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažují smluvní strany dílo za dokončené a schopné předání.**
- 9.4.6. Nedohodnou-li se smluvní strany v rámci přejímacího řízení jinak, **vyhotoví protokol** o předání a převzetí díla **zhotovitel**.
- 9.4.7. Odmítne-li objednatel řádně a včas zhotovené dílo převzít nebo **nedojde-li k dohodě o předání** a převzetí díla, sepíší strany o tom zápis, v němž uvedou svá stanoviska. Zhotovitel není v prodlení, jestliže objednatel odmítl bezdůvodně převzít řádně zhotovené dílo.

10. VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA DÍLE

- 10.1. Veškerá zařízení, materiál, apod. jsou do doby, **než se stanou pevnou součástí díla, ve vlastnictví zhotovitele.**
- 10.2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až **do doby protokolárního předání a převzetí díla** jako celku objednatel. Zhotovitel nese do doby protokolárního předání a převzetí díla nebezpečí škody (ztráty) na veškerých materiálech, hmotách a zařízeních, které používá a použije k provedení díla.
- 10.3. Zhotovitel předloží nejpozději ke dni protokolárního zahájení díla objednateli originál nebo úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy (případně pojistný certifikát), z níž je zřejmé, že má sjednáno **pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě** s limitem pojistného plnění ve **výši minimálně 10.000.000,- Kč**. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění v limitu pojistného plnění dle předchozí věty v platnosti a účinnosti po celou dobu provádění díla až do doby jeho protokolárního předání a převzetí objednatel.
- 10.4. V případě, že zhotovitel nepředloží uzavřenou pojistnou smlouvu dle tohoto článku smlouvy ve stanovených lhůtách, nebo bude pojistná smlouva v průběhu provádění díla zrušena, vypovězena nebo ukončena dohodou, je objednatel oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit pro podstatné porušení smlouvy.

11. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

- 11.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, že veškeré dodané zboží, zařízení a materiály, provedené a montážní práce a poskytnuté služby **budou prosty jakýchkoliv vad** a zhotovitel bez zbytečného prodlení a na své vlastní náklady provede znovu tyto činnosti a dodá znovu ty části díla nebo opraví své činnosti a části díla v míře potřebné k odstranění vad.
- 11.2. Dílo má **vady**, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému v projektové dokumentaci nebo ve smlouvě, popř. má takové vlastnosti, které mít nesmí nebo má takové vlastnosti, které brání řádnému a efektivnímu užívání díla k účelu, ke kterému je určeno.
- 11.3. Zhotovitel odpovídá za vady, které dílo má v době jeho předání a které jsou uvedeny v protokolu o předání a převzetí díla, popřípadě v příloze k tomuto protokolu (**vady zjevné**).
- 11.4. Zhotovitel dále odpovídá za vady, vzniklé po předání a převzetí díla, které vznikly porušením právních povinností zhotovitele, odpovídá též za vady, které mělo dílo v době předání a převzetí, ale které se projevily až po převzetí (**vady skryté**).
- 11.5. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má **v době jeho předání** objednateli a **po dobu záruční doby** bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými ustanoveními českých technických norem, projektovou dokumentací, popřípadě vlastnosti obvyklé, dále za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě. V případě výskytu jakýchkoli vad zhotovitel bez zbytečného prodlení a na své vlastní náklady provede znovu ty činnosti, dodá znovu části díla nebo opraví své činnosti a části díla v míře potřebné k odstranění vad.
- 11.6. Záruční doba na dílo jako celek začíná běžet ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla jako celku bez vad a nedodělků, a to v délce **120 měsíců, pokud není jednotlivými záručními listy předanými při předání díla stanovená delší záruční doba**. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel.
- 11.7. **V případě opravy** nebo výměny vadných částí díla se záruční doba díla nebo jeho části **prodlouží o dobu**, během které nemohlo být dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady užíváno. Na tyto lokální opravy nebo na nově dodané části díla poskytne zhotovitel **záruku ve stejné délce**, jaká by se na tyto části vztahovala v den podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

12. REKLAMACE

- 12.1. Jestliže objednatel zjistí během záruční doby jakékoli vady u dodaného díla nebo jeho části a zjistí, že dílo neodpovídá smluvním podmínkám, sdělí zjištěné vady **bez zbytečného odkladu** písemně (postačí emailem) zhotoviteli (**reklamací**). V reklamaci budou shledané vady popsány. Reklamací **lze uplatnit do posledního dne záruční doby**, přičemž smluvní strany se dohodly, že i reklamacie odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby je reklamací včas uplatněnou.
- 12.2. Zhotovitel **potvrdí** objednateli formou e-mailu, datovou zprávou do datové schránky nebo písemně přijetí reklamacie a **do 24 hodin v pracovní dny** od obdržení reklamacie začne ihned s odstraňováním vad, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Bez ohledu na to, zda bylo možné zjistit vadu již dříve, je zhotovitel povinen vadu **v co možná nejkratší technicky obhajitelné lhůtě odstranit**, nebude-li dohodnuto jinak, a to buď opravou, nebo výměnou vadných částí zařízení za části nové. Odstranění vad bude provedeno na vlastní náklady zhotovitele. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, berou smluvní strany na vědomí, že vada musí být odstraněna **nejpozději do 48 hodin** ode dne uplatnění reklamacie.
- 12.3. O odstranění reklamované vady sepíše smluvní strany **protokol**, ve kterém objednatel potvrdí odstranění vady včetně termínu, nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.
- 12.4. V případě, že zhotovitel ve lhůtě dle čl. 12.2 této smlouvy **nezahájí** odstraňování vad a tyto ve stanovených, popř. dohodnutých lhůtách neodstraní, je objednatel oprávněn vadu po předchozím oznámení zhotoviteli odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to **na náklady zhotovitele**, aniž by tím omezil svá práva, která mu přísluší na základě záruky a zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.

- 12.5. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že za reklamovanou vadu neodpovídá zhotovitel a že se na ni nevztahuje záruka, resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla jeho provozovatel nebo jiná třetí osoba, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vad, účelně a hospodárně vynaložené náklady.

13. SMLUVNÍ SANKCE

- 13.1. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši **0,3 % z celkové ceny díla bez DPH** za každý započatý kalendářní den prodlení s předáním díla bez vad a nedodělků oproti termínu dokončení díla dle této smlouvy;
- 13.2. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za **prodlení s odstraňováním vad** a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího řízení **ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH** za každou vadu a započatý kalendářní den prodlení s odstraněním vady;
- 13.3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem **nastoupení k odstranění reklamovaných vad** v záruční době **ve výši 500 Kč** za každou vadu a započatou hodinu prodlení;
- 13.4. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s **odstraněním reklamované vady** v dohodnuté lhůtě ve výši **500 Kč** za každou vadu a započatou hodinu prodlení od dohodnutého termínu odstranění vady;
- 13.5. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s předáním pojistné smlouvy na odpovědnost za škodu způsobenou třetí osobě dle této smlouvy, a to ve výši **5.000 Kč** za každý započatý kalendářní den prodlení;
- 13.6. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou úplné faktury, oprávněně vystavené po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a doručení objednateli, smluvní úrok z prodlení ve smyslu § 1970 občanského zákoníku ve výši **0,05%** z dlužné částky za každý den prodlení.
- 13.7. Smluvní strany si sjednávají **splatnost smluvních pokut na 14 kalendářních dnů** ode dne doručení jejich vyúčtování.
- 13.8. **Zaplacením** jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy, **není dotčeno právo** oprávněné strany na **náhradu škody** způsobené porušením povinností dle této smlouvy ve výši přesahující uhrazenou smluvní pokutu.

14. ZÁNİK SMLOUVY

- 14.1. Tato smlouva zanikne **splněním závazku** dle ustanovení § 1908 občanského zákoníku nebo před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran - jednostranným právním úkonem, tj. **odstoupením od smlouvy**. Dále může tato smlouva zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran.
- 14.2. Kterákoliv smluvní strana je **povinna písemně oznámit druhé straně, že poruší** své povinnosti plynoucí ze závazkového vztahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které se týkají podstatného zhoršení výrobních poměrů, majetkových poměrů, v případě zhotovitele pak i kapacitních či personálních poměrů, které by mohly mít i jednotlivě negativní vliv na plnění jeho povinností plynoucích z předmětné smlouvy. Je tedy povinna druhé straně oznámit povahu překážky vč. důvodů, které jí brání nebo budou bránit v plnění povinností a o jejich důsledcích. Oznámení musí být učiněno **písemně** bez zbytečného odkladu poté, kdy se oznamující strana o překážce dozvěděla nebo při náležité péči mohla dozvědět, přičemž se smluvní strany dohodly, že za lhůtu bez zbytečného odkladu pokládají lhůtu v délce **3 kalendářních dnů**. Oznámením se oznamující strana nezabývá svých závazků ze smlouvy nebo povinností plynoucích z obecně závazných předpisů. Jestliže tuto povinnost oznamující strana nesplní, nebo není druhé straně zpráva doručena včas, má druhá strana nárok na náhradu škody, která jí tím vzniká a nárok na odstoupení od smlouvy.
- 14.3. **Odstoupení** od smlouvy musí strana odstupující oznámit druhé straně **písemně bez zbytečného odkladu** poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro doručení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany na **5 dnů** ode dne, kdy jedna ze

- smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V oznámení o odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstoupí, a přesná citace toho bodu smlouvy, který jí k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy neplatné.
- 14.4. Stanoví-li strana oprávněná pro dodatečné plnění lhůtu, což u podstatného porušení smlouvy dle občanského zákoníku učinit nemusí, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy až po uplynutí této dodatečně stanovené lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, prohlásí, že svůj závazek nesplní, může strana oprávněná odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, a to i v případě, že budoucí porušení smlouvy by nebylo podstatné.
- 14.5. **Za podstatné porušení smlouvy** opravňující **objednatele** odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedená v jiných článcích této smlouvy je považováno:
- 14.5.1. prodlení zhotovitele s ukončením realizace díla delší než 10 kalendářních dnů
 - 14.5.2. případy, kdy zhotovitel provádí dílo **v rozporu se zadáním** objednatele, projektovou dokumentací a zhotovitel přes písemnou výzvu objednatele nedostatky neodstraní
 - 14.5.3. **byl-li podán insolvenční návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči zhotoviteli, nebo probíhá-li insolvenční řízení v němž je řešen úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele, a dále likvidace zhotovitele nebo prodej podniku zhotovitele**
 - 14.5.4. porušení některé z povinností zhotovitele uvedených v odstavci 20.6 nebo 20.7 článku 20. této smlouvy nebo ukáže-li se prohlášení zhotovitele dle odstavce 20.6 článku 20. této smlouvy jako nepravdivé.
- 14.6. **Podstatným porušením smlouvy** opravňujícím **zhotovitele** odstoupit od smlouvy je:
- 14.6.1. **prodlení objednatele s platbami** dle platebního režimu dohodnutého v této smlouvě delší jak **30 dní** (počítáno ode dne jejich splatnosti)
 - 14.6.2. trvá-li **přerušování prací** ze strany objednatele déle jak **30 dní**.
- 14.7. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud při provádění díla zhotovitel opakovaně (tj. více než 2x) porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo z právních či technických předpisů.
- 14.8. Důsledky odstoupení od smlouvy:
- 14.8.1. Smlouva zaniká odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhému účastníkovi. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody, ledaže důvodem vzniku škody byly okolnosti, které je možno v souladu s touto smlouvou považovat za "vyšší moc", a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy; odstoupení od smlouvy se nedotýká ani řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení této smlouvy, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. Je-li však smluvní pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá její výše po zániku smlouvy.
 - 14.8.2. Zhotovitelovy závazky, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také záruky za jakost prací, které byly zhotovitelem provedeny do doby jakéhokoli odstoupení od smlouvy, platí i po takovém odstoupení, a to pro tu část díla, kterou zhotovitel do takového odstoupení realizoval.
 - 14.8.3. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:
 - 14.8.3.1 zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných způsobem, kterým je stanovena cena díla;
 - 14.8.3.2 zhotovitel provede finanční vyčíslení řádně provedených prací, poskytnutých záloh a zpracuje "dílčí" konečnou fakturu;
 - 14.8.3.3 zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání díla" a objednatel je povinen do 3 dnů od obdržení výzvy zahájit "dílčí přejímací řízení";
 - 14.8.3.4 objednatel uhradí zhotoviteli práce řádně provedené do doby odstoupení od smlouvy na základě vystavené faktury.
 - 14.8.4. V případě, že nedojde mezi zhotovitelem a objednatelem dle výše uvedeného postupu ke shodě a písemné dohodě, bude postupováno dle čl. 15 této smlouvy.

15. SPORY

- 15.1. Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude projednán a rozhodnut k tomu věcně a místně příslušným **soudem** dle příslušných ustanovení zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu.

16. DODATKY A ZMĚNY SMLOUVY

- 16.1. Tuto smlouvu, není-li v ní výslovně uvedeno jinak, lze měnit, doplnit nebo zrušit **pouze písemnými průběžně číslovanými smluvními dodatky**, jež musí být jako takové označeny a potvrzeny oběma stranami smlouvy. Tyto dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva.

17. DŮVĚRNÁ POVAHA INFORMACÍ, DUŠEVNÍ VLASTNICTVÍ

- 17.1. Informace, které zhotovitel získá v průběhu provádění smluvních prací nebo v jejich souvislosti, budou považovány za **informace důvěrného charakteru** a zhotovitel s nimi bude zacházet v souladu s § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Toto ustanovení se uplatní rovněž recipročně.
- 17.2. Výjimku z důvěrných informací tvoří ty informace, podklady a znalosti, které jsou všeobecně známé a dostupné.
- 17.3. Zhotovitel souhlasí s případným uveřejněním podmínek, za jakých byla smlouva uzavřena v rozsahu dle zákona č. 134/2016 Sb., zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon č. 340/2015 Sb.**“) a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- 17.4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplnuje znaky obchodního tajemství dle § 504 občanského zákoníku.

18. VYŠŠÍ MOC

- 18.1. Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale nebo dočasně plnění smlouvou stanovených povinností, které nastanou po nabytí účinnosti smlouvy a které **nemohly být smluvní stranou, která s jich dovolává, objektivně předvídány nebo odvráceny**. Za případ vyšší moci nejsou považovány klimatické podmínky, jsou-li příznačné pro roční období, ve kterém je dílo nebo jeho příslušná část zhotovována. V případě sporu, zda se jedná o klimatické podmínky pro příslušné období příznačné, mohou si strany vyžádat stanovisko odborníka v příslušné oblasti, případně odborného institutu. Náklady na odborné posouzení uhradí ta ze smluvních stran, která nepříznivé klimatické podmínky tvrdí.
- 18.2. Smluvní strana, které je tímto znemožněno plnění smluvních povinností, bude neprodleně informovat při vzniku takových okolností druhou smluvní stranu a předloží jí vhodné doklady příp. informace o tom, že tyto okolnosti mají podstatný vliv na plnění smluvních povinností.
- 18.3. V případě, že působení vyšší moci trvá déle **než 90 dní**, vyjasní si obě smluvní strany další postup provádění díla, resp. změnu smluvních povinností, a uzavřou příslušný dodatek k této smlouvě.

19. ROZHODNÉ PRÁVO

- 19.1. Smluvní vztah upravený touto smlouvou se řídí a vykládá dle zákonů účinných v České republice.
- 19.2. V souladu s § 1801 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se ve smluvním vztahu založeném touto smlouvou vylučuje použití § 1799 a § 1800 občanského zákoníku.

20. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 20.1. Zhotovitel prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění smlouvy od osoby,

kteřá by výkon nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže v budoucnu nepravdivým a vznikne ručení objednatele ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb., má objednatel nárok na náhradu všeho, co za zhotovitele v souvislosti s tímto ručením plnil. Zhotovitel se zavazuje zajišťovat všem osobám jím zaměstnaných v souladu s právními předpisy, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky (resp. plnění této smlouvy), férové pracovní podmínky při dodržování odpovídající úrovně bezpečnosti práce, rozvržení pracovní doby a odpočinku, zejména jim zajišťovat dostatek ochranných pracovních pomůcek nezbytných k řádnému výkonu činnosti. Dále se zavazuje, že při plnění předmětu zakázky (resp. plnění této smlouvy) bude v míře, kterou připouští řádné plnění díla, využívat pro komunikaci a korespondenci prostředky elektronické komunikace, bude minimalizovat spotřebu kancelářského materiálu, používat výrobky z recyklovaného materiálu nebo materiálu z obnovitelných zdrojů, nebo výrobky opakovaně použitelné.

- 20.2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel v zákonné lhůtě odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
- 20.3. Zhotovitel **nesmí převádět** plně ani zčásti své **závazky ani práva a povinnosti**, které má plnit podle této smlouvy, aniž by předem obdržel od objednatele písemný souhlas s převodem. To se netýká práv a povinností vyplývajících ze Smluv o dílo uzavřených mezi zhotovitelem a jeho poddodavatelem díla.
- 20.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb..
- 20.5. Zhotovitel bere na vědomí, že osobní údaje uvedené v této smlouvě objednatel zpracovává jako správce za účelem uzavření, plnění a zveřejnění smlouvy v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Právní základ pro zpracování osobních údajů vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b) a c) uvedeného obecného nařízení. Osobní údaje budou správcem uloženy po dobu stanovenou jeho spisovým a skartačním plánem. Kontaktní údaje správce, pověřence pro ochranu osobních údajů, informace o právech subjektu údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách objednatele.
- 20.6. Zhotovitel tímto ve vztahu k předmětu plnění této smlouvy prohlašuje, že ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, (dále jen „**nařízení Rady (EU) č. 2022/576**“):
- a) on ani (i) kterýkoli z jeho poddodavatelů či jiných osob (analogicky) dle § 83 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, který se bude podílet na plnění předmětu této smlouvy nebo (ii) kterákoli z osob, jejichž kapacity bude zhotovitel využívat, a to v rozsahu více než 10 % celkové ceny za plnění uvedené v článku 5. odst. 1 této smlouvy:
 - aa) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
 - ab) není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni aa), ani
 - ac) nejedná jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni aa) nebo ab);
 - b) není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací) (dále jen „**nařízení Rady (EU) č. 269/2014**“) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací)² (dále jen „**nařízení Rady (ES) č. 765/2006**“) nebo nařízení Rady

² Aktualizovaný seznam sankcionovaných osob je uveden například na internetových stránkách Finančního analytického úřadu zde <https://www.financnianalytickyyurad.cz/blog/zarazeni-dalsich-osob-na-sankcni-seznam-proti-rusku>.

(EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) (dále jen „**nařízení Rady (EU) č. 208/2014**“);

- c) žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění předmětu této smlouvy, přímo ani nepřímo nepřístupní fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným nebo v jejich prospěch uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ve spojení s prováděcím nařízením Rady (EU) č. 2022/581 ze dne 8. dubna 2022, kterým se provádí nařízení (EU) č. 269/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (dále jen „**prováděcí nařízení Rady (EU) č. 2022/581**“), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006.
 - d) že neobchodují se sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska nebo Běloruska pochází a nenabízím takové zboží v rámci plnění veřejných zakázek (potažmo plnění předmětu této smlouvy);
 - e) s ohledem na výše uvedené se zavazují dodržovat mezinárodní sankce Evropské unie, přijaté v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku, zejména nařízení Rady EU č. 2022/576, nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ve spojení s prováděcím nařízením Rady (EU) č. 2022/581, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 a nařízení Rady (ES) č. 765/2006.
- 20.7. V případě změny skutečností uvedených v odstavci 20.6 tohoto článku se zhotovitel zavazuje o těchto změnách objednatele neprodleně informovat. Zhotovitel se rovněž zavazuje nevyužít pro plnění předmětu této smlouvy osoby nebo poddodavatele, na které se vztahují mezinárodní sankce uvedené pod písmenem e) odstavce 20.6 tohoto článku.
- 20.8. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.
- 20.9. Dnem podpisu této smlouvy pozbývají platnosti všechna předchozí písemná i ústní ujednání smluvních stran vztahující se k dílu.
- 20.10. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.
- 20.11. Objednatel i zhotovitel potvrzují správnost svých údajů, které jsou uvedeny v čl. 1. této smlouvy. V případě, že dojde v průběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených údajů, zavazují se strany oznámit písemně druhé straně bez zbytečného odkladu aktualizaci těchto údajů.
- 20.12. Přílohou č. 1 této smlouvy je oceněný soupis prací (položkový rozpočet).
- 20.13. V případě, že tato smlouva nebude vyhotovena digitálně/elektronicky, vyhotovuje se ve 3 rovnocenných vyhotoveních a zhotovitel pak po jejím podpisu oběma smluvními stranami obdrží 1 vyhotovení a objednatel obdrží 2 vyhotovení. V případě, že tato smlouva bude vyhotovena a podepsána v elektronické/digitální podobě, bude ji každá smluvní strana mít k dispozici, a to po jejím podepsání příslušnými elektronickými podpisy oběma smluvními stranami.

Za objednatele

Za zhotovitele

Ve Zlíně dne

V Třebeticích dne



Mgr. Petr Bělaška

Filip Pělucha

ředitel

jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2402-01
Stavba: Obchodní akademie T. Bati, Nám. T. G. Masaryka 3669, Zlín

KSO: 801 34

Místo: Zlín

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 126

Datum: 22. 3. 2024

CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:

Obchodní akademie Tomáše Bati a VOŠE Zlín

IČ:

00566411

DIČ:

Uchazeč:

PĚLUCHA střechy s.r.o., Třebětice 68, 769 01 Třebětice

IČ:

08621110

DIČ:

CZ08621110

Projektant:

Ing. Vladimír Juráň

IČ:

09664386

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			5 746 859,05
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	5 746 859,05	1 206 840,40
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			6 953 699,45



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2402-01

Stavba:

Obchodní akademie T. Bati, Nám. T. G. Masaryka 3669, Zlín

Místo:

Zlín

Datum:

22. 3. 2024

Zadavatel:

Obchodní akademie Tomáše Bati a VOŠE Zlín

Projektant:

Ing. Vladimír Juráň

Uchazeč:

PĚLUCHA střechy s.r.o., Třebětice 68, 769 01 Třebětice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 746 859,05	6 953 699,45	
SO 01	Rekonstrukce zastřešení	4 684 753,22	5 668 551,40	STA
SO 02	Vzduchotechnika	524 878,50	635 102,99	STA
SO 03	Elektroinstalace nových klimatizací	38 122,10	46 127,74	STA
SO 04	Hromosvod	499 105,23	603 917,33	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Obchodní akademie T. Bati, Nám. T. G. Masaryka 3669, Zlín
Objekt:
SO 01 - Rekonstrukce zastřešení

KSO:
Místo: Zlín
Zadavatel:
Obchodní akademie Tomáše Bati a VOŠE Zlín

Uchazeč:
PĚLUCHA střechy s.r.o., Třebětice 68, 769 01 Třebětice

Projektant:
Ing. Vladimír Juráň

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 22. 3. 2024

IČ:
DIČ: 00566411

IČ: 08621110
DIČ: CZ08621110

IČ: 09664386
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		4 684 753,22	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 684 753,22	21,00%	983 798,18
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 668 551,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obchodní akademie T. Bati, Nám. T. G. Masaryka 3669, Zlín

Objekt: **SO 01 - Rekonstrukce zastřešení**

Místo:	Zlín	Datum:	22. 3. 2024
Zadavatel:	Obchodní akademie Tomáše Bati a VOŠE Zlín	Projektant:	Ing. Vladimír Juráš
Uchazeč:	PĚLUCHA střechy s.r.o., Třebětice 68, 769 01 Třebětice	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	4 684 753,22
HSV - Práce a dodávky HSV	1 580 279,62
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	220 233,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	201 973,75
997 - Přesun sutě	1 128 256,00
998 - Přesun hmot	29 816,55
PSV - Práce a dodávky PSV	2 865 473,60
712 - Powlakové krytiny	1 303 891,91
713 - Izolace tepelné	1 031 512,35
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	30 808,90
732 - Ústřední vytápění - strojovny	8 350,00
751 - Vzduchotechnika	18 338,50
762 - Konstrukce tesařské	137 241,70
763 - Konstrukce suché výstavby	3 000,00
764 - Konstrukce klempířské	203 595,25
767 - Konstrukce zámečnické	125 786,80
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 948,19
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	12 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	226 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	101 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	34 500,00
VRN6 - Územní vlivy	75 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obchodní akademie T. Bati, Nám. T. G. Masaryka 3669, Zlín

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce zastřešení

Místo: Zlín

Datum: 22. 3. 2024

Zadavatel: Obchodní akademie Tomáše Bati a VOŠE Zlín

Projektant: Ing. Vladimír Juráš

Uchazeč: PĚLUCHA střechy s.r.o., Třebětice 68, 769 01 Třebětice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 684 753,22

D HSV Práce a dodávky HSV 1 580 279,62

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 220 233,32

1	K	611325215	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na střezech, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	1,000	2 250,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325215
VV Dle projektové dokumentace a technické zprávy
VV D2 - oprava omítky ve výlezu
VV 1
VV Součet 1,000
1,000

2	K	622135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	101,837	300,00	30 551,10	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622135001
VV A*(0,71) 88,608
VV E*(0,61) 2,647
VV F*(0,46) 6,532
VV G*(0,5) 4,050
VV Součet 101,837
101,837

3	K	622225124	Oprava kontaktního zateplení z desek z minerální vlny jednotlivých malých ploch tloušťky přes 80 do 120 mm stěn, plochy jednotlivě přes 0,5 do 1,0 m2	kus	2,000	1 640,00	3 280,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622225124
VV doplnění etics v detailu F
VV celková plocha
VV 0,1*F=1,42 m2
VV 2
VV Součet 2,000
2,000

4	K	622325103	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	26,208	278,00	7 285,82	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622325103
VV A*(0,21) 26,208

5	K	622385103	Omítka tenkovrstvá minerální jednotlivých malých ploch stěn, plochy jednotlivě přes 0,25 do 0,5 m2	kus	2,000	173,00	346,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622385103
VV B 2,000

6	K	632451022	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	123,336	250,00	30 834,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451022
VV A*(0,92) 114,816
VV F*(0,6) 8,520
VV Součet 123,336
123,336

7	K	632451032	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	728,432	200,00	145 686,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451032
VV vyrovnání povrchu stávající mazaniny v případě nedostatečné rovinnosti
VV S11 699,091
VV S12 29,341
VV Součet 728,432
728,432

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 201 973,75

8	K	953921113	Dlaždice betonové na sucho na ploché střeše kladené jednotlivě volně s mezerami např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatížení krytin, rozměru 400 x 400 mm	kus	10,000	105,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953921113
VV Dle projektové dokumentace a technické zprávy
VV pochozí chodníček
VV 10
VV Součet 10,000
10,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	R953921114	Dlaždice betonové na sucho na ploché střechy kladené jednotlivě volně s mezerami např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatížení krytin, rozměru Příplatek k ceně -1113 za podkládané čtverce (s přesahem) ze smyčkové rohože	kus	10,000	80,00	800,00	R - položka
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		pochozí chodníček					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
10	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	4,897	900,00	4 407,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032231					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		demolovaný přístřešek					
	VV		3,1*(2,85*4*0,15)+3,1*(4*0,15*0,15)		5,580			
	VV		dveře					
	VV		-(0,85*2*0,15)		-0,255			
	VV		demolovaný přístřešek - věnec					
	VV		-0,25*(2,85*4*0,15)		-0,428			
	VV		Součet		4,897			
11	K	962052210	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3	m3	0,428	10 300,00	4 408,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962052210					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		demolovaný přístřešek - věnec					
	VV		0,25*(2,85*4*0,15)		0,428			
	VV		Součet		0,428			
12	K	965041341	Bourání mazanin škvárbetonových tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	59,963	1 950,00	116 927,85	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965041341					
	VV		S01*0,08		59,963			
13	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	22,486	3 200,00	71 955,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042141					
	VV		S01*0,03		22,486			
14	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,700	250,00	425,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062455					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		demolovaný přístřešek					
	VV		dveře					
	VV		(0,85*2)		1,700			
	VV		Součet		1,700			
15	K	971042251	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971042251					
	VV		B		2,000			
D	997		Přesun sutě				1 128 256,00	
16	K	997013001	Vyklízení ulehle suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m	m3	0,500	6 500,00	3 250,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013001					
	VV		vyklízení přístřešku					
	VV		0,5		0,500			
	VV		Součet		0,500			
17	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	442,374	1 200,00	530 848,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013155					
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	442,374	200,00	88 474,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
19	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	8 405,106	13,00	109 266,38	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	VV		442,374*19 'Přepočtené koeficientem množství		8 405,106			
20	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,235	2 140,00	502,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811					
21	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	96,631	2 700,00	260 903,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013814					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	157,341	320,00	50 349,12	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013869					
23	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	188,134	450,00	84 660,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
VV			škvára					
VV			188,134					
D 998			Přesun hmot				29 816,55	
24	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	66,259	450,00	29 816,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011003					
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 865 473,60	
D 712			Povlakové krytiny				1 303 891,91	
25	K	712331801	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	7,650	10,00	76,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712331801					
VV			geotextilie					
VV			S02					
			7,650					
26	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé	m2	788,533	60,00	47 311,98	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712340833					
VV			S01					
VV			S02					
VV			S03					
VV			Součet					
			749,538					
			7,650					
			31,345					
			788,533					
27	K	712340834	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše Příplatek k ceně - 0833 za každou další vrstvu	m2	1 530,421	10,00	15 304,21	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712340834					
VV			S01*2					
VV			S03					
VV			Součet					
			1 499,076					
			31,345					
			1 530,421					
28	K	712363803	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací pro jakoukoli tloušťku izolace budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu	m2	788,533	50,00	39 426,65	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363803					
VV			S01					
VV			S02					
VV			S03					
VV			Součet					
			749,538					
			7,650					
			31,345					
			788,533					
29	K	712831801	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z pásů uložených na sucho na konstrukcích převyšujících úroveň střechy AIP nebo NAIP	m2	2,773	20,00	55,46	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712831801					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			demolovaný přístřešek					
VV			(2,28*2+2,55)*(0,15+0,24)					
VV			2,773					
			Součet					
			2,773					
30	K	712840863	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z přitavených pásů na konstrukcích převyšujících úroveň střechy NAIP v plné ploše třívrstvá	m2	179,982	90,00	16 198,38	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712840863					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			ATS1*(0,9+0,35)					
VV			demolovaný přístřešek					
VV			(2,28*2+2,55)*(0,15+0,24)					
VV			ATS2*(0,3+0,55)					
VV			L1*(0,35)					
VV			L2*(0,35)					
VV			Součet					
			156,125					
			2,773					
			11,900					
			5,509					
			3,675					
			179,982					
31	K	712840864	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z přitavených pásů na konstrukcích převyšujících úroveň střechy NAIP v plné ploše Příplatek k ceně - 0863 za každou další vrstvu	m2	338,843	14,00	4 743,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712840864					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			ATS1*(0,9+0,35)*2					
VV			ATS2*(0,3+0,55)					
VV			L1*(0,35)*2					
VV			L2*(0,35)					
VV			Součet					
			312,250					
			11,900					
			11,018					
			3,675					
			338,843					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	712861801	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z fólií na konstrukcích převyšující úroveň střechy položenou volně se svařovanými nebo lepenými spoji	m2	159,378	35,00	5 578,23	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712861801					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	ATS1*(0,9+0,23)		141,137			
		VV	demolovaný přístřešek					
		VV	(2,28*2+2,55)*(0,15+0,24)		2,773			
		VV	ATS2*(0,18+0,55)		10,220			
		VV	L1*(0,2)		3,148			
		VV	L2*(0,2)		2,100			
		VV	Součet		159,378			
33	K	712990813	Odstranění násypu nebo nánosů ze střech násypu nebo nánosů do 10°, tl. přes 50 do 100 mm	m2	749,538	40,00	29 981,52	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712990813					
		VV	zjištěná tl.násypu škváry 0 -300 mm					
		VV	předpoklad prům.tl. 150 mm					
		VV	S01		749,538			
34	K	712990816	Odstranění násypu nebo nánosů ze střech násypu nebo nánosů do 10°, tl. Příplatek k ceně - 0813 za každých dalších 50 mm tl.	m2	749,538	20,00	14 990,76	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712990816					
		VV	zjištěná tl.násypu škváry 0 -300 mm					
		VV	předpoklad prům.tl. 150 mm					
		VV	S01		749,538			
35	K	712300845	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° doplňků ventilační hlavice	kus	16,000	150,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712300845					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	OK					
		VV	12+2+2		16,000			
		VV	Součet		16,000			
36	K	712300854	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° lišt poplastovaných	m	172,250	45,00	7 751,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712300854					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	ATS1		124,900			
		VV	demolovaný přístřešek					
		VV	(2,28*2+2,55)		7,110			
		VV	ATS2		14,000			
		VV	L1		15,740			
		VV	L2		10,500			
		VV	Součet		172,250			
37	K	712311111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem suspensí asfaltovou	m2	786,512	15,00	11 797,68	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712311111					
		VV	S11		699,091			
		VV	S12		29,341			
		VV	S11x		58,080			
		VV	Součet		786,512			
38	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	400,084	60,00	24 005,04	CS ÚRS 2024 01
		VV	1000,209*0,4 *Přepočtené koeficientem množství		400,084			
39	K	712334501	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených asfaltových pásů včetně položení asfaltového pásu a natavení v přesahu, kotvené do betonu přes tepelnou izolaci tl. přes 240 mm v počtu kotev do 4 kusů/m2	m2	388,336	190,00	73 783,84	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712334501					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	viz. kotevní plán D.1.1.07					
		VV	38,95*10		389,500			
		VV	-1,2*0,97		-1,164			
		VV	Součet		388,336			
40	K	712334502	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených asfaltových pásů včetně položení asfaltového pásu a natavení v přesahu, kotvené do betonu přes tepelnou izolaci tl. přes 240 mm v počtu kotev přes 4 do 5 kusů/m2	m2	240,701	200,00	48 140,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712334502					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	viz. kotevní plán D.1.1.07					
		VV	2*(8*2)+2*(3,8*23,95-0,2*6,65)		211,360			
		VV	S12		29,341			
		VV	Součet		240,701			
41	K	712334503	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených asfaltových pásů včetně položení asfaltového pásu a natavení v přesahu, kotvené do betonu přes tepelnou izolaci tl. přes 240 mm v počtu kotev přes 5 do 6 kusů/m2	m2	152,400	220,00	33 528,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712334503					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	viz. kotevní plán D.1.1.07					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	4*(4,8*2+7,5*3,8)		152,400			
		VV	Součet		152,400			
42	M	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	1 173,204	150,00	175 980,60	CS ÚRS 2024 01
		VV	1006,61*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		1 173,204			
43	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	786,512	130,00	102 246,56	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712341559					
		VV	S11		699,091			
		VV	S11x		58,080			
		VV	S12		29,341			
		VV	Součet		786,512			
44	M	62855017	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové vyztužené rohože s retardéry hoření, BROOF(t3) a hrubozrnným břídicím posypem na horním povrchu tl 4,5mm	m2	1 123,205	230,00	258 337,15	CS ÚRS 2024 01
		VV	S11		699,091			
		VV	S11x		58,080			
		VV	S12		29,341			
		VV	detaily					
		VV	A*(0,37+0,92)		160,992			
		VV	E*(0,3)		1,302			
		VV	F*(0,25+0,6)		12,070			
		VV	G*(0,35)		2,835			
		VV	Součet		963,711			
		VV	963,711*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		1 123,205			
45	K	712341659	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP bodově	m2	786,512	100,00	78 651,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712341659					
		VV	S11		699,091			
		VV	S11x		58,080			
		VV	S12		29,341			
		VV	Součet		786,512			
46	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	1 165,744	170,00	198 176,48	CS ÚRS 2024 01
		VV	S11		699,091			
		VV	S11x		58,080			
		VV	S12		29,341			
		VV	detaily					
		VV	A*(0,65+0,92)		195,936			
		VV	F*(0,42+0,46)		12,496			
		VV	G*(0,5+0,15)		5,265			
		VV	Součet		1 000,209			
		VV	1000,209*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		1 165,744			
47	K	712811111	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střechy, nátěrem suspensí asfaltovou	m2	213,697	20,00	4 273,94	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712811111					
		VV	detaily					
		VV	A*(0,65+0,92)		195,936			
		VV	F*(0,42+0,46)		12,496			
		VV	G*(0,5+0,15)		5,265			
		VV	Součet		213,697			
48	K	712831101	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na konstrukce převyšující úroveň střechy, AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	225,173	25,00	5 629,33	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712831101					
		VV	A*(0,71+0,92)		203,424			
		VV	E*(0,61)		2,647			
		VV	F*(0,46+0,6)		15,052			
		VV	G*(0,5)		4,050			
		VV	Součet		225,173			
49	K	712841559	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP	m2	390,896	150,00	58 634,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712841559					
		VV	parozábrana					
		VV	A*(0,65+0,92)		195,936			
		VV	F*(0,42+0,46)		12,496			
		VV	G*(0,5+0,15)		5,265			
		VV	krytina					
		VV	A*(0,37+0,92)		160,992			
		VV	E*(0,3)		1,302			
		VV	F*(0,25+0,6)		12,070			
		VV	G*(0,35)		2,835			
		VV	Součet		390,896			
50	K	712341715	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	31,000	500,00	15 500,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712341715					
51	M	62851014	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z asfaltového pásu uzavřená kruhová 40-75	kus	16,000	100,00	1 600,00	CS ÚRS 2024 01
VV			16 ks jistících bodů					
VV			16	16,000				
52	M	62851015	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z asfaltového pásu uzavřená kruhová 100-125	kus	15,000	130,00	1 950,00	CS ÚRS 2024 01
VV			D	15,000				
53	K	712998201	Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku nouzového atikového přepadu z PVC na dešťovou vodu do DN 70	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712998201					
VV			B	2,000				
54	M	56231129	pojistný přepad ploché střechy s manžetou pro asfaltovou hydroizolaci DN 50, DN 75, DN 110, DN 125	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
55	K	712341716	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr přes 300 mm do 500 mm	kus	6,000	1 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712341716					
VV			VZT	6,000				
56	M	62855005	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným bídlíčným posypem na horním povrchu tl 4,2mm	m2	4,200	250,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 01
VV			6*0,7 'Přepočtené koeficientem množství	4,200				
57	K	712391175	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce připevnění izolace kotvicími pásy nebo úhelníky	m	11,000	50,00	550,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712391175					
VV			K5					
VV			11	11,000				
VV			Součet	11,000				
58	M	R5344008	pásek z Pz plechu rš 50mm	m	11,550	50,00	577,50	R - položka
VV			11*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	11,550				
59	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	12,929	1 250,00	16 161,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712103					
D	713	Izolace tepelné					1 031 512,35	
60	K	713110831	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných přibitím nebo nastřelením z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm	m2	7,650	40,00	306,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713110831					
VV			heraklit					
VV			S02	7,650				
61	K	713140812	Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z vláknitých materiálů nasáklých vodou, tloušťka izolace do 100 mm	m2	1 530,421	40,00	61 216,84	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713140812					
VV			minerální vata (2vrstvy - 2.vrstva část EPS)					
VV			S01*2	1 499,076				
VV			minerální vata					
VV			S03	31,345				
VV			Součet	1 530,421				
62	K	713140821	Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z polystyrenu suchého, tloušťka izolace do 100 mm	m2	62,690	20,00	1 253,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713140821					
VV			polsid					
VV			S03	31,345				
VV			eps					
VV			S03	31,345				
VV			Součet	62,690				
63	K	713140822	Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z polystyrenu nasáklého vodou, tloušťka izolace do 100 mm	m2	31,345	25,00	783,63	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713140822					
VV			eps					
VV			S03	31,345				
VV			Součet	31,345				
64	K	713131241	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm	m2	91,134	200,00	18 226,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131241					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	M	28372305	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 50mm	m2	91,438	100,00	9 143,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		A*(0,65)		81,120			
	VV		F*(0,42)		5,964			
	VV		Součet		87,084			
	VV		87,084*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		91,438			
66	M	28372308	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 80mm	m2	4,253	180,00	765,54	CS ÚRS 2024 01
	VV		G*(0,5)		4,050			
	VV		4,05*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		4,253			
67	K	713141151	Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	58,080	40,00	2 323,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141151					
	VV		S11x		58,080			
68	M	63151465	deska tepelné izolační minerální plochých střeš spodní vrstva 50kPa $\lambda=0,036-0,039$ tl 40mm	m2	60,984	200,00	12 196,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		58,08*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		60,984			
69	K	713141152	Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	786,512	80,00	62 920,96	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141152					
	VV		S11+S11x+S12		786,512			
70	M	63151498	deska tepelné izolační minerální plochých střeš vrchní vrstva 70kPa $\lambda=0,038-0,039$ tl 60mm	m2	60,984	330,00	20 124,72	CS ÚRS 2024 01
	VV		S11x		58,080			
	VV		58,08*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		60,984			
71	M	28372307	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 70mm	m2	1 468,091	135,00	198 192,29	CS ÚRS 2024 01
	VV		S11*2		1 398,182			
	VV		1398,182*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1 468,091			
72	M	28372308	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 80mm	m2	60,984	143,00	8 720,71	CS ÚRS 2024 01
	VV		S11x		58,080			
	VV		58,08*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		60,984			
73	M	28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 100mm	m2	61,616	186,00	11 460,58	CS ÚRS 2024 01
	VV		S12*2		58,682			
	VV		58,682*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		61,616			
74	K	713141211	Montáž tepelné izolace střeš plochých atikovými klíny kladenými volně	m	151,440	20,00	3 028,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141211					
	VV		A		124,800			
	VV		E		4,340			
	VV		F		14,200			
	VV		G		8,100			
	VV		Součet		151,440			
75	M	63152005	klín atikový přechodný minerální plochých střeš tl 50x50mm	m	159,012	50,00	7 950,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		151,44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		159,012			
76	K	713141263	Montáž tepelné izolace střeš plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do betonu	m2	786,512	95,00	74 718,64	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141263					
	VV		S11+S12+S11x		786,512			
77	K	713141311	Montáž tepelné izolace střeš plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně	m2	786,512	80,00	62 920,96	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141311					
	VV		spádové klíny tl.20-460 mm					
	VV		S11		699,091			
	VV		spádové klíny tl. 20-150 mm					
	VV		S12		29,341			
	VV		spádové klíny tl. 430- 520 mm					
	VV		S11x		58,080			
	VV		Součet		786,512			
78	M	28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	207,757	2 095,00	435 250,92	CS ÚRS 2024 01
	VV		spádové klíny tl.20-460 mm					
	VV		S11*0,24		167,782			
	VV		spádové klíny tl. 20-150 mm					
	VV		S12*0,085		2,494			
	VV		spádové klíny tl. 430- 520 mm					
	VV		S11x*0,475		27,588			
	VV		Součet		197,864			
	VV		197,864*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		207,757			
79	K	713141378	Montáž tepelné izolace střeš plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky přes 500 do 1000 mm mechanicky ukotvenými šrouby	m	139,000	130,00	18 070,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141378					
	VV		A		124,800			
	VV		F		14,200			
	VV		Součet		139,000			
80	M	28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	6,508	2 095,00	13 634,26	CS ÚRS 2024 01
	VV		A*(0,925*0,05)		5,772			
	VV		F*(0,6*0,05)		0,426			
	VV		Součet		6,198			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			6,198*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,508			
81	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	5,535	1 500,00	8 302,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713103					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				30 808,90	
82	K	721210823	Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 125	kus	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721210823					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			2+1					
VV			Součet					
83	K	721239114	Střešní vtoky (vpusti) montáž střešních vtoků ostatních typů se svislým odtokem do DN 160	kus	3,000	850,00	2 550,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721239114					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			D1 DN110					
VV			2					
VV			D1 DN70					
VV			1					
VV			Součet					
84	M	28656000	nástavec střešní vpusti s integrovanou bitumenovou manžetou pro výšku TI do 220mm	kus	3,000	1 650,00	4 950,00	CS ÚRS 2024 01
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			D1 DN110					
VV			2					
VV			D1 DN70					
VV			1					
VV			Součet					
85	M	56231104	vtok střešní svislý s manžetou pro asfaltovou hydroizolaci plochých střech DN 75, DN 110, DN 125, DN 160	kus	3,000	1 750,00	5 250,00	CS ÚRS 2024 01
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			D1 DN110					
VV			2					
VV			D1 DN70					
VV			1					
VV			Součet					
86	K	721279153	Ventilační hlavice montáž ventilační hlavice z polypropylenu (PP) ostatních typů DN 110	kus	15,000	100,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721279153					
87	M	R2810311680	střešní komínek s napojením na potrubí DN 110 s manžetou z modifikovaného asfaltového pásu	kus	3,000	850,00	2 550,00	R - položka
P			Poznámka k položce: zakázková výroba					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			OK2					
VV			3					
VV			Součet					
88	M	R2810312005	střešní komínek s napojením na potrubí DN 125 s manžetou z modifikovaného asfaltového pásu	kus	12,000	1 000,00	12 000,00	R - položka
P			Poznámka k položce: zakázková výroba					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			OK1					
VV			12					
VV			Součet					
89	K	721910912	Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200	kus	3,000	450,00	1 350,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721910912					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			2+1					
VV			Součet					
90	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,062	950,00	58,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721103					
D 732			Ústřední vytápění - strojovny				8 350,00	
91	K	732320815	Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových odpojení od rozvodů potrubí nádrže o obsahu přes 500 do 1 000 l	kus	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732320815					
VV			expanzí nádoba v přístřešku					
VV			1					
VV			Součet					
92	K	732324815	Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových vypuštění vody z nádrží o obsahu přes 500 do 1 000 l	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732324815					
VV			expanzí nádoba v přístřešku					
VV			1					
VV			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	K	732390853	Sejmutí nádrží z konzol, rozřezání nádrží sejmutí odpojených nádrží z konzol na podlahu, o obsahu nádrže přes 100 do 200 l	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732390853					
VV			expanzí nádoba v přístřešku					
VV			1					
VV			Součet					
94	K	732390854	Sejmutí nádrží z konzol, rozřezání nádrží sejmutí odpojených nádrží z konzol na podlahu, o obsahu nádrže Příplatek k cenám za každých dalších 100 l	kus	8,000	500,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732390854					
VV			expanzí nádoba v přístřešku					
VV			1*8					
VV			Součet					
95	K	732393815	Sejmutí nádrží z konzol, rozřezání nádrží rozřezání demontovaných nádrží o obsahu do 1 000 l	kus	1,000	2 350,00	2 350,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732393815					
VV			expanzí nádoba v přístřešku					
VV			1					
VV			Součet					
D 751			Vzduchotechnika					18 338,50
96	K	751513860	Demontáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice z plechového potrubí kruhové s přírubou nebo bez příruby, průměru přes 200 do 500 mm	kus	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751513860					
VV			VZT					
97	K	751514764	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 300 do 400 mm	kus	6,000	450,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751514764					
VV			VZT					
98	M	42981037	výfuková hlavice Pz D 315mm	kus	6,000	2 500,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
99	K	998751102	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,011	3 500,00	38,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751102					
D 762			Konstrukce tesařské					137 241,70
100	K	762331811	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2	m	15,000	50,00	750,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331811					
VV			krokve 120/100 po 600 mm					
VV			5*3					
VV			Součet					
101	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, oboustranných, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	7,650	40,00	306,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341811					
VV			S02					
102	K	762341270	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na sraz	m2	123,960	150,00	18 594,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341270					
VV			A*(0,925)					
VV			F*(0,6)					
VV			Součet					
103	M	60621154	překližka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 21mm	m2	136,356	800,00	109 084,80	CS ÚRS 2024 01
VV			123,96*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
104	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	2,603	1 500,00	3 904,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762395000					
VV			A*(0,925)*0,021					
VV			F*(0,6)*0,021					
VV			Součet					
105	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,092	2 200,00	4 602,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762103					
D 763			Konstrukce suché výstavby					3 000,00
106	K	763101856	Vyřezání otvoru v sádkartonové desce v podhledech nebo podkrovních s jednoduchým opláštěním velikosti otvoru přes 0,25 do 0,50 m2	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763101856					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			otvory v SDK podhledech pro osazení střešních vtoků					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV D1 DN110					
			VV 2		2,000			
			VV D1 DN70					
			VV 1		1,000			
			VV Součet		3,000			
107	K	763132951	Vyspravení sádkartonových podhledů nebo podkroví plochy jednotlivě přes 0,25 do 0,50 m2 desky tl. 12,5 mm standardní A	kus	3,000	650,00	1 950,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763132951					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	otvory v SDK podhledech pro osazení střešních vtoků					
		VV	D1 DN110					
		VV	2		2,000			
		VV	D1 DN70					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		3,000			
D 764			Konstrukce klempířské				203 595,25	
108	K	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové	m	2,550	40,00	102,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002811					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	demolovaný přístřešek					
		VV	2,55		2,550			
		VV	Součet		2,550			
109	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002821					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	výlez					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
110	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	147,150	150,00	22 072,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002841					
		VV	ATS1		124,900			
		VV	ATS2		14,000			
		VV	(2,85*2+2,55)		8,250			
		VV	Součet		147,150			
111	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	5,000	100,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002851					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	demontáž parapetů					
		VV	1+4		5,000			
		VV	Součet		5,000			
112	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	26,240	95,00	2 492,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002871					
		VV	L1		15,740			
		VV	L2		10,500			
		VV	Součet		26,240			
113	K	764003801	Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti	kus	21,000	200,00	4 200,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764003801					
		VV	VZT		6,000			
		VV	D		15,000			
		VV	Součet		21,000			
114	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	2,550	100,00	255,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004801					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	demolovaný přístřešek					
		VV	2,55		2,550			
		VV	Součet		2,550			
115	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	2,500	80,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004861					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	demolovaný přístřešek					
		VV	2,5		2,500			
		VV	Součet		2,500			
116	K	764011402	Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 0,55 mm rš 200 mm	m	279,000	150,00	41 850,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764011402					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	K3					
		VV	129		129,000			
		VV	K4					
		VV	150		150,000			
		VV	Součet		279,000			
117	K	764011404	Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 0,55 mm rš 330 mm	m	14,000	190,00	2 660,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764011404					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	K6					
		VV	14		14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		14,000			
118	K	764011612	Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	129,000	180,00	23 220,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764011612					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			K8					
VV			129		129,000			
VV			Součet		129,000			
119	K	764214611	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené přes rš 800 mm	m2	145,843	650,00	94 797,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764214611					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			K1					
VV			1,205*13,5		16,268			
VV			K2					
VV			1,005*115		115,575			
VV			K7					
VV			1*14		14,000			
VV			Součet		145,843			
120	K	764215646	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm	kus	12,000	350,00	4 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764215646					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			K1					
VV			4		4,000			
VV			K2					
VV			4		4,000			
VV			K7					
VV			4		4,000			
VV			Součet		12,000			
121	K	764216604	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764216604					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			K9					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
122	K	764216606	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 500 mm	m	4,000	550,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764216606					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			K10					
VV			4		4,000			
VV			Součet		4,000			
123	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,718	2 500,00	4 295,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764103					
D 767			Konstrukce zámečnické				125 786,80	
124	K	767832802	Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše	m	4,500	1 000,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767832802					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			Z					
VV			4,5		4,500			
VV			Součet		4,500			
125	K	767316311	Montáž světlíků bodových přes 1 do 1,5 m2	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767316311					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			D2					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
126	M	R6245353	střešní výlez, manžeta v 150mm	kus	1,000	8 800,00	8 800,00	R - položka
P			Poznámka k položce: Uw = max.1,2 W/(m2K) vnitřní průřez 600x800 mm					
127	M	R1900110508	nástavec manžety světlíku - výška 15 cm	kus	3,000	3 950,00	11 850,00	R - položka
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			D2					
VV			3		3,000			
VV			Součet		3,000			
128	K	767861011	Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky přes 2 do 5 m, ukotvených do betonu	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767861011					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			Z					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
129	M	44983000	žebřík venkovní bez suchovodu v provedení žárový Zn	m	4,500	5 000,00	22 500,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1*4,5 "Přepočtené koeficientem množství		4,500			
130	K	R767881191	Montáž a dodávka záchytného systému proti pádu	kus	1,000	72 000,00	72 000,00	R - položka
	P		Poznámka k položce: včetně revize a zaškolení obsluhy celkem 16 jistících bodů dle projektové dokumentace					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
131	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,076	1 800,00	136,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767103					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				2 948,19	
132	K	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	5,838	5,00	29,19	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783201403					
	VV		A*2*0,021		5,242			
	VV		F*2*0,021		0,596			
	VV		Součet		5,838			
133	K	R78321991	Voď odolný nátěr hran	m2	5,838	500,00	2 919,00	R - položka
	VV		A*2*0,021		5,242			
	VV		F*2*0,021		0,596			
	VV		Součet		5,838			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				12 500,00	
134	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	25,000	500,00	12 500,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2232					
	VV		demontáž a zpětná montáž klimatizace - předpokládaný rozsah (nutno ověřit a rozpočet upravit dle skutečného stavu)					
	VV		demontáž hromosvodu					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		25,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				226 500,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				6 000,00	
135	K	043194000	Ostatní zkoušky	...	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043194000					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		výtažné zkoušky					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN3	Zařízení staveniště				101 000,00	
136	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	...	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/031002000					
	VV		Související práce pro zařízení staveniště					
	VV		1		1,000			
137	K	032002000	Vybavení staveniště	...	1,000	63 000,00	63 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032002000					
	VV		Vybavení staveniště					
	VV		1		1,000			
138	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/033002000					
	VV		Připojení staveniště na inženýrské sítě					
	VV		1		1,000			
139	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034002000					
	VV		Zabezpečení staveniště					
	VV		1		1,000			
140	K	035002000	Pronájem ploch, objektů	...	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/035002000					
	VV		Pronájem ploch, objektů					
	VV		1		1,000			
141	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039002000					
	VV		Zrušení zařízení staveniště					
	VV		1		1,000			
	D	VRN4	Inženýrská činnost				34 500,00	
142	K	045203000	Kompletační činnost	...	1,000	16 500,00	16 500,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045203000					
	VV		Kompletační činnost					
	VV		1		1,000			
143	K	045303000	Koordinační činnost	...	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045303000								
VVKoordinální činnost								
V11,000								
DVRN6Územní vlivy							75 000,00	
144	K	R06100200	Ochrana před vniknutím srážkové vody do objektu a provizorní hydroizolace	...	1,000	75 000,00	75 000,00	R - položka
P Poznámka k položce: dle projektové dokumentace a dohody zhotovitele s investorem a projektantem								
VV Vliv klimatických podmínek - ochrana před vniknutím srážkové vody do objektu a provizorní hydroizolace								
VV11,000								
DVRN7Provozní vlivy							10 000,00	
145	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/071002000								
VVDle projektové dokumentace a technické zprávy								
VVzajištění bezpečnosti uživatelů objektu								
VV11,000								
VVSoučet1,000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Obchodní akademie T. Bati, Nám. T. G. Masaryka 3669, Zlín
Objekt:
SO 02 - Vzduchotechnika

KSO:
Místo: Zlín

Zadavatel:
Obchodní akademie Tomáše Bati a VOŠE Zlín

Uchazeč:
PĚLUCHA střechy s.r.o., Třebětice 68, 769 01 Třebětice

Projektant:
Ing. Vladimír Juráň

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH524 878,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	524 878,50	21,00%	110 224,49
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK635 102,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obchodní akademie T. Bati, Nám. T. G. Masaryka 3669, Zlín

Objekt: **SO 02 - Vzduchotechnika**

Místo:	Zlín	Datum:	22. 3. 2024
Zadavatel:	Obchodní akademie Tomáše Bati a VOŠE Zlín	Projektant:	Ing. Vladimír Juráň
Uchazeč:	PĚLUCHA střechy s.r.o., Třebětice 68, 769 01 Třebětice	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	524 878,50
D1 - CHL Systém č. 1 - Chlazení serveru - stávající split jednotka	50 709,00
D2 - CHL Systém č. 2 - Chlazení učebny 5.05 - stávající split jednotka	44 684,50
D3 - CHL Systém č. 3 - chlazení učebny hlavní budova - stávající split jednotka	4 000,00
D4 - CHL Systém č. 4 - chlazení učebny 4.28 - stávající split jednotka	9 312,50
D5 - CHL Systém č. 5 - chlazení učebny 4.28 - stávající split jednotka	10 230,50
D6 - CHL Systém č. 6 - chlazení učebny 5.08 - stávající split jednotka	7 665,50
D7 - CHL Systém č. 7 - chlazení učebny 5.09 - stávající split jednotka	9 375,50
D8 - CHL Systém č. 8 - chlazení učebny 5.04 - stávající split jednotka	9 744,50
D9 - CHL systém č. 9 - chlazení učebny 5.09 - nová split jednotka	112 858,00
D10 - CHL systém č. 10 - chlazení učebny 5.08 - nová split jednotka	100 479,50
D11 - CHL systém č. 11 - chlazení učebny 5.04 - nová split jednotka	109 819,00
D12 - OSTATNÍ NÁKLADY	56 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obchodní akademie T. Bati, Nám. T. G. Masaryka 3669, Zlín

Objekt:

SO 02 - Vzduchotechnika

Místo: Zlín

Datum: 22. 3. 2024

Zadavatel: Obchodní akademie Tomáše Bati a VOŠE Zlín

Projektant: Ing. Vladimír Juráš

Uchazeč: PĚLUCHA střechy s.r.o., Třebětice 68, 769 01 Třebětice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem524 878,50

D	D1	CHL Systém č. 1 - Chlazení serveru - stávající split jednotka					50 709,00	
1	K	1.01	Demontáž - stávající kondenzační jednotka Sinclair ASH-18BIF2, uskladnění	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	R - položka
	VV		Pozn. k položce odhadovaná hmotnost 45kg					
	VV		1*1		1,000			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
	VV		Součet		1,000			
2	K	1.01.1	Opětovná montáž - kondenzační jednotka Sinclair ASH-18BIF2, vč. funkční revize zařízení	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	R - položka
	VV		Pozn. k položce odhadovaná hmotnost 45kg					
	VV		1*1		1,000			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.3					
	VV		Součet		1,000			
3	K	Pol1	Dod+mont - sedlový úchyt střešní 238x238x53mm. Podstava z recyklovaného měkčeného PVC. Vč. nakaširované smyčkové rohože (separace) 500g. Sada po 2ks	sada	2,000	2 500,00	5 000,00	R - položka
	VV		1+1		2,000			
	VV		viz v. č. D.1.4.3.3					
	VV		Součet		2,000			
4	K	Pol2	Dod+mont - pomocné ocelové profily ocelová podkonstrukce 41/41x2000mm, tl. 1,8mm pozink, vč. montážního materiálu	ks	2,000	500,00	1 000,00	R - položka
5	K	1.02	Montáž - vnitřní nástěnné chladicí jednotky ASH-18BIF2, revize a vyčištění vnitřní jednotky	ks	1,000	1 350,00	1 350,00	R - položka
	VV		Pozn. k položce odhadovaná hmotnost 13,5kg					
	VV		1*1		1,000			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.3					
	VV		Součet		1,000			
6	K	Pol3	Dod+mont - nástěnný drátový ovladač (propojen s vnitřní chladicí jednotkou)	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	R - položka
	VV		1*1		1,000			
	VV		viz v. č. D.1.4.3.3, m.č. 5.06					
	VV		Součet		1,000			
7	K	722 16-0811.R00	Demontáž - předizolovaného Cu potrubí vč. izolace, komunikačního kabelu a kotvícího materiálu, dimenze Cu 6.35x12.7mm	bm	12,800	250,00	3 200,00	R - položka
	VV		1,8+7,2+3,8		12,800			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
	VV		Součet		12,800			
8	K	Pol4	Mont - odsátí chladiva R410A (odhad)	kg	2,500	350,00	875,00	R - položka
	VV		2,5*1		2,500			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
	VV		Součet		2,500			
9	K	Pol5	Dod+mont - Cu potrubí dim 6.35/12.70mm, tl. stěny Cu 1,0mm včetně izolace s vysokým difúzním odporem. Součástí komunikační kabel (s nízkým odporem dle rozsahu sítě).	bm	9,000	850,00	7 650,00	R - položka
	VV		1,8+2,7+4,5		9,000			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.3					
	VV		Součet		9,000			
10	K	Pol6	Dod+mont - Cu potrubí dim 6.35/12.70mm, tl. stěny Cu 1,0mm v oplechování /venkovní rozvody) včetně izolace a komunikačního kabelu (s nízkým odporem dle rozsahu sítě)	bm	7,400	1 850,00	13 690,00	R - položka
	VV		Poznámka k položce: hydroizolační zapravení řeší profese Stavba					
	VV		7,4*1		7,400			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.3					
	VV		Součet		7,400			
11	K	Pol7	Dod+mont - Montážní materiál (pájecí materiál, dusík)	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	R - položka
	VV		1*1		1,000			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.3					
	VV		Součet		1,000			
12	K	Pol8	Dod+mont - doplňující chladivo do systému R32	kg	0,180	1 800,00	324,00	R - položka
	VV		0,18*1		0,180			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.3					
	VV		Součet		0,180			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	Pol9	Dod - uvedení chladicího zařízení do provozu	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	R - položka
	VV		1*1		1,000			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.3					
	VV		Součet		1,000			
14	K	Pol10	Dod+mont - instalační lišta, rezeva (parapetní plastová bílá např. 90x55mm)	bm	3,000	800,00	2 400,00	R - položka
	VV		3*1		3,000			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.3					
	VV		Součet		3,000			
15	K	998 73-2102.R00	Dodávka - Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	t	0,085	2 000,00	170,00	R - položka
	VV		0,085*1		0,085			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.3					
	VV		Součet		0,085			
16	K	979 10-0011.RAD	Dodávka - odvoz odpadu	t	0,025	2 000,00	50,00	R - položka
	VV		Pozn. k položce - do 10km					
	VV		0,025*1		0,025			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
	VV		Součet		0,025			
D D2 CHL Systém č. 2 - Chlazení učebny 5.05 - stávající split jednotka 44 684,50								
17	K	2.01	Demontáž - stávající kondenzační jednotka Sinclair ASH-24AIE2, uskladnění	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	R - položka
	VV		Pozn. k položce odhadovaná hmotnost 56kg					
	VV		1*1		1,000			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
	VV		Součet		1,000			
18	K	2.01.1	Opětovná montáž - kondenzační jednotka Sinclair ASH-24AIE2, vč. funkční revize zařízení	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	R - položka
	VV		Pozn. k položce odhadovaná hmotnost 56kg					
	VV		1*1		1,000			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.3					
	VV		Součet		1,000			
19	K	Pol1	Dod+mont - sedlový úchyt střešní 238x238x53mm. Podstava z recyklovaného měkčeného PVC. Vč. nakaširované smyčkové rohože (separace) 500g. Sada po 2ks	sada	2,000	2 500,00	5 000,00	R - položka
	VV		1+1		2,000			
	VV		viz v. č. D.1.4.3.3					
	VV		Součet		2,000			
20	K	Pol2	Dod+mont - pomocné ocelové profily ocelová podkonstrukce 41/41x2000mm, tl. 1,8mm pozink, vč. montážního materiálu	ks	2,000	500,00	1 000,00	R - položka
21	K	2.02	Montáž - vnitřní nástěnné chladicí jednotky ASH-24AIE2, revize a vyčištění vnitřní jednotky	ks	1,000	1 350,00	1 350,00	R - položka
	VV		Pozn. k položce odhadovaná hmotnost 14,0kg					
	VV		1*1		1,000			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.3					
	VV		Součet		1,000			
22	K	Pol3	Dod+mont - nástěnný drátový ovladač (propojen s vnitřní chladicí jednotkou)	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	R - položka
	VV		1*1		1,000			
	VV		viz v. č. D.1.4.3.3, m.č. 5.05					
	VV		Součet		1,000			
23	K	722 16-0811.R00.1	Demontáž - předizolovaného Cu potrubí vč. izolace, komunikačního kabelu a kotvícího materiálu, dimenze Cu 6.35x15.88mm	bm	12,400	250,00	3 100,00	R - položka
	VV		1,8+6,8+3,8		12,400			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
	VV		Součet		12,400			
24	K	Pol4	Mont - odsátí chladiwa R410A (odhad)	kg	2,500	350,00	875,00	R - položka
	VV		2,5*1		2,500			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
	VV		Součet		2,500			
25	K	Pol11	Dod+mont - Cu potrubí dim 6.35/15.88mm, tl. stěny Cu 1,0mm včetně izolace s vysokým difúzním odporem. Součástí komunikační kabel (s nízkým odporem dle rozsahu sítě).	bm	6,400	850,00	5 440,00	R - položka
	VV		1,8+0,8+3,8		6,400			
	VV		viz v. č. D.1.4.3.3					
	VV		Součet		6,400			
26	K	Pol12	Dod+mont - Cu potrubí dim 6.35/15.88mm, tl. stěny Cu 1,0mm v oplechování /venkovní rozvody) včetně izolace a komunikačního kabelu (s nízkým odporem dle rozsahu sítě)	bm	5,550	1 850,00	10 267,50	R - položka
	VV		Poznámka k položce: hydroizolační zapravení řeší profese Stavba					
	VV		5,55*1		5,550			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.3					
	VV		Součet		5,550			
27	K	Pol13	Dod+mont - Montážní materiál (pájecí materiál, dusík)	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	R - položka
	VV		1*1		1,000			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.3					
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	Pol14	Dod+mont - doplňující chladivo do systému R410A	kg	0,020	1 600,00	32,00	R - položka
	VV		0,02*1		0,020			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.3					
	VV		Součet		0,020			
29	K	Pol9	Dod - uvedení chladicího zařízení do provozu	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	R - položka
	VV		1*1		1,000			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.3					
	VV		Součet		1,000			
30	K	Pol10	Dod+mont - instalační lišta, rezeva (parapetní plastová bílá např. 90x55mm)	bm	3,000	800,00	2 400,00	R - položka
	VV		3*1		3,000			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.3					
	VV		Součet		3,000			
31	K	998 73-2102.R00	Dodávka - Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	t	0,085	2 000,00	170,00	R - položka
	VV		0,085*1		0,085			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.3					
	VV		Součet		0,085			
32	K	979 10-0011.RAD	Dodávka - odvoz odpadu	t	0,025	2 000,00	50,00	R - položka
	VV		Pozn. k položce - do 10km					
	VV		0,025*1		0,025			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
	VV		Součet		0,025			
D D3			CHL Systém č. 3 - chlazení učebny hlavní budova - stávající split jednotka				4 000,00	
33	K	3.01	montáž - kondenzační jednotka Sinclair ASH-24AIE2, vč. funkční revize zařízení	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	R - položka
	VV		Pozn. zabezpečení kondenzační jednotky proti poškození (oplaštění OSB deskami)					
	VV		1*1		1,000			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.3					
	VV		Součet		1,000			
D D4			CHL Systém č. 4 - chlazení učebny 4.28 - stávající split jednotka				9 312,50	
34	K	4.01	Demontáž - kondenzační jednotka CXA 63	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	R - položka
	VV		Pozn. k položce odhadovaná hmotnost 40kg					
	VV		1*1		1,000			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
	VV		Součet		1,000			
35	K	4.02	Demontáž - vnitřní nástěnné chladicí jednotky CXA 63	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	R - položka
	VV		Pozn. k položce odhadovaná hmotnost 15kg					
	VV		1*1		1,000			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
	VV		Součet		1,000			
36	K	Pol15	Demontáž - venkovní konzoly pod kondenzační jednotkou	ks	2,000	280,00	560,00	R - položka
	VV		1+1		2,000			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
	VV		Součet		2,000			
37	K	722 16-0811.R00.2	Demontáž - předizolovaného Cu potrubí vč. izolace, komunikačního kabelu a kotvícího materiálu	bm	24,000	180,00	4 320,00	R - položka
	VV		Pozn. Předpokládaná dimenze Cu 6.35x12.7mm					
	VV		1,8+9,75+7,2+5,25		24,000			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
	VV		Součet		24,000			
38	K	Pol16	Demontáž a ekologická likvidace - odsátí chladiva R22, registrace nebezpečného odpadu, likvidace	kg	2,000	900,00	1 800,00	R - položka
	VV		2*1		2,000			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
	VV		Součet		2,000			
39	K	998 73-2102.R00	Dodávka - Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	t	0,095	2 000,00	190,00	R - položka
	VV		(40+15+25+15)*0,001		0,095			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
	VV		Součet		0,095			
40	K	979 10-0011.RAD	Dodávka - odvoz odpadu	t	0,095	1 500,00	142,50	R - položka
	VV		Pozn. k položce - do 10km					
	VV		0,095*1		0,095			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
	VV		Součet		0,095			
D D5			CHL Systém č. 5 - chlazení učebny 4.28 - stávající split jednotka				10 230,50	
41	K	5.01	Demontáž - kondenzační jednotka CXA 63	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	R - položka
	VV		Pozn. k položce odhadovaná hmotnost 40kg					
	VV		1*1		1,000			
	VV		viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
	VV		Součet		1,000			
42	K	5.02	Demontáž - vnitřní nástěnné chladicí jednotky CXA 63	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	R - položka
	VV		Pozn. k položce odhadovaná hmotnost 15kg					
	VV		1*1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
			Součet		1,000			
43	K	Pol15	Demontáž - venkovní konzoly pod kondezační jednotkou	ks	2,000	280,00	560,00	R - položka
			1+1		2,000			
			viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
			Součet		2,000			
44	K	722 16-0811.R00.2	Demontáž - předizolovaného Cu potrubí vč. izolace, komunikačního kabelu a kotvícího materiálu	bm	29,100	180,00	5 238,00	R - položka
			Pozn. Předpokládaná dimenze Cu 6.35x12.7mm					
			1,8+13,5+8,55+5,25		29,100			
			viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
			Součet		29,100			
45	K	Pol16	Demontáž a ekologická likvidace - odsátí chladiva R22, registrace nebezpečného odpadu, likvidace	kg	2,000	900,00	1 800,00	R - položka
			2*1		2,000			
			viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
			Součet		2,000			
46	K	998 73-2102.R00	Dodávka - Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	t	0,095	2 000,00	190,00	R - položka
			(40+15+25+15)*0,001		0,095			
			viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
			Součet		0,095			
47	K	979 10-0011.RAD	Dodávka - odvoz odpadu	t	0,095	1 500,00	142,50	R - položka
			Pozn. k položce - do 10km					
			0,095*1		0,095			
			viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
			Součet		0,095			
D D6 CHL Systém č. 6 - chlazení učebny 5.08 - stávající split jednotka 7 665,50								
48	K	6.01	Demontáž - kondenzační jednotka CXA 63	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	R - položka
			Pozn. k položce odhadovaná hmotnost 40kg					
			1*1		1,000			
			viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
			Součet		1,000			
49	K	6.02	Demontáž - vnitřní nástěnné chladicí jednotky CXA 63	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	R - položka
			Pozn. k položce odhadovaná hmotnost 15kg					
			1*1		1,000			
			viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
			Součet		1,000			
50	K	Pol15	Demontáž - venkovní konzoly pod kondezační jednotkou	ks	2,000	280,00	560,00	R - položka
			1+1		2,000			
			viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
			Součet		2,000			
51	K	722 16-0811.R00.2	Demontáž - předizolovaného Cu potrubí vč. izolace, komunikačního kabelu a kotvícího materiálu	bm	14,850	180,00	2 673,00	R - položka
			Pozn. Předpokládaná dimenze Cu 6.35x12.7mm					
			1,8+7,8+5,25		14,850			
			viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
			Součet		14,850			
52	K	Pol16	Demontáž a ekologická likvidace - odsátí chladiva R22, registrace nebezpečného odpadu, likvidace	kg	2,000	900,00	1 800,00	R - položka
			2*1		2,000			
			viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
			Součet		2,000			
53	K	998 73-2102.R00	Dodávka - Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	t	0,095	2 000,00	190,00	R - položka
			(40+15+25+15)*0,001		0,095			
			viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
			Součet		0,095			
54	K	979 10-0011.RAD	Dodávka - odvoz odpadu	t	0,095	1 500,00	142,50	R - položka
			Pozn. k položce - do 10km					
			0,095*1		0,095			
			viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
			Součet		0,095			
D D7 CHL Systém č. 7 - chlazení učebny 5.09 - stávající split jednotka 9 375,50								
55	K	7.01	Demontáž - kondenzační jednotka CXA 63	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	R - položka
			Pozn. k položce odhadovaná hmotnost 40kg					
			1*1		1,000			
			viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
			Součet		1,000			
56	K	7.02	Demontáž - vnitřní nástěnné chladicí jednotky CXA 63	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	R - položka
			Pozn. k položce odhadovaná hmotnost 15kg					
			1*1		1,000			
			viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
			Součet		1,000			
57	K	Pol15	Demontáž - venkovní konzoly pod kondezační jednotkou	ks	2,000	280,00	560,00	R - položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1+1		2,000			
			viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
			Součet		2,000			
58	K	722 16-0811.R00.2	Demontáž - předizolovaného Cu potrubí vč. izolace, komunikačního kabelu a kotvícího materiálu	bm	24,350	180,00	4 383,00	R - položka
			Pozn. Předpokládaná dimenze Cu 6.35x12.7mm					
			1,8+17,3+5,25		24,350			
			viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
			Součet		24,350			
59	K	Pol16	Demontáž a ekologická likvidace - odsátí chladiva R22, registrace nebezpečného odpadu, likvidace	kg	2,000	900,00	1 800,00	R - položka
			2*1		2,000			
			viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
			Součet		2,000			
60	K	998 73-2102.R00	Dodávka - Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	t	0,095	2 000,00	190,00	R - položka
			(40+15+25+15)*0,001		0,095			
			viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
			Součet		0,095			
61	K	979 10-0011.RAD	Dodávka - odvoz odpadu	t	0,095	1 500,00	142,50	R - položka
			Pozn. k položce - do 10km					
			0,095*1		0,095			
			viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
			Součet		0,095			
D D8 CHL Systém č. 8 - chlazení učebny 5.04 - stávající split jednotka						9 744,50		
62	K	8.01	Demontáž - kondenzační jednotka CXA 63	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	R - položka
			Pozn. k položce odhadovaná hmotnost 40kg					
			1*1		1,000			
			viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
			Součet		1,000			
63	K	8.02	Demontáž - vnitřní nástěnné chladicí jednotky CXA 63	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	R - položka
			Pozn. k položce odhadovaná hmotnost 15kg					
			1*1		1,000			
			viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
			Součet		1,000			
64	K	Pol15	Demontáž - venkovní konzoly pod kondezační jednotkou	ks	2,000	280,00	560,00	R - položka
			1+1		2,000			
			viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
			Součet		2,000			
65	K	722 16-0811.R00.2	Demontáž - předizolovaného Cu potrubí vč. izolace, komunikačního kabelu a kotvícího materiálu	bm	26,400	180,00	4 752,00	R - položka
			Pozn. Předpokládaná dimenze Cu 6.35x12.7mm					
			1,8+19,5+5,1		26,400			
			viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
			Součet		26,400			
66	K	Pol16	Demontáž a ekologická likvidace - odsátí chladiva R22, registrace nebezpečného odpadu, likvidace	kg	2,000	900,00	1 800,00	R - položka
			2*1		2,000			
			viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
			Součet		2,000			
67	K	998 73-2102.R00	Dodávka - Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	t	0,095	2 000,00	190,00	R - položka
			(40+15+25+15)*0,001		0,095			
			viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
			Součet		0,095			
68	K	979 10-0011.RAD	Dodávka - odvoz odpadu	t	0,095	1 500,00	142,50	R - položka
			Pozn. k položce - do 10km					
			0,095*1		0,095			
			viz v.č.SO 01-D.1.4.2					
			Součet		0,095			
D D9 CHL systém č. 9 - chlazení učebny 5.09 - nová split jednotka						112 858,00		
69	K	9.01	Dod+mont - venkovní kondenzační jednotka, inverter Qch=6,5kW, Qch,nom=7,0kW, Qt=7,0kW, COP 3,78, Pel=1,85kW, 16,4A, jistič 20A, 1x230V/50Hz (V×Š×H) 790x1003x427mm, 65kg Te,vyt=-15 až+24°C, Te,chl=-10 až+46°C,Lp(A)=58dB(A) v 1m Cu připoj=6.35/12,7mm, R32, předplněno na 7,5m (50g/m) venkovní jednotka umístěná na střeše objektu	ks	1,000	39 000,00	39 000,00	R - položka
			1*1		1,000			
			viz v. č. D.1.4.3.3					
			Součet		1,000			
70	K	Pol1	Dod+mont - sedlový úchyt střešní 238x238x53mm. Podstava z recyklovaného měkčeného PVC. Vč. nakaširované smyčkové rohože (separace) 500g. Sada po 2ks	sada	2,000	2 200,00	4 400,00	R - položka
			1+1		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			viz v. č. D.1.4.3.3					
			Součet		2,000			
71	K	Pol2	Dod+mont - pomocné ocelové profily ocelová podkonstrukce 41/41x2000mm, tl. 1,8mm pozink, vč. montážního materiálu	ks	2,000	1 000,00	2 000,00	R - položka
72	K	9.02	Dod+mont - vnitřní nástěnná chladicí jednotka Qch=6,5kW, Qt=7,5kW, Ti=26°C (V×Š×H) 327x1101x249mm, 16,5kg, Lp(A)=35-50dB(A)	ks	1,000	22 000,00	22 000,00	R - položka
			Poznámka k položce: Popis vnitřních jednotek: - jednotka v nástěnném provedení, bez čerpadla kondenzátu. - osazení vstupního filtru z vnější stran					
			1*1		1,000			
			viz v. č. D.1.4.3.3, m.č. 5.09					
			Součet		1,000			
73	K	Pol3	Dod+mont - nástěnný drátový ovladač (propojen s vnitřní chladicí jednotkou)	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	R - položka
			1*1		1,000			
			viz v. č. D.1.4.3.3, m.č. 5.09					
			Součet		1,000			
74	K	Pol11	Dod+mont - Cu potrubí dim 6.35/15.88mm, tl. stěny Cu 1,0mm včetně izolace s vysokým difúzním odporem. Součástí komunikační kabel (s nízkým odporem dle rozsahu sítě).	bm	19,500	850,00	16 575,00	R - položka
			1,8+12,45+5,25		19,500			
			viz v. č. D.1.4.3.3					
			Součet		19,500			
75	K	Pol12	Dod+mont - Cu potrubí dim 6.35/15.88mm, tl. stěny Cu 1,0mm v oplechování /venkovní rozvody) včetně izolace a komunikačního kabelu (s nízkým odporem dle rozsahu sítě)	bm	7,100	1 850,00	13 135,00	R - položka
			Poznámka k položce: hydroizolační zapravení řeší profese Stavba					
			7,1*1		7,100			
			viz v. č. D.1.4.3.3					
			Součet		7,100			
76	K	Pol8	Dod+mont - doplňující chladivo do systému R32	kg	0,510	1 800,00	918,00	R - položka
			0,51*1		0,510			
			viz v. č. D.1.4.3.3					
			Součet		0,510			
77	K	Pol17	Dod+mont - Montážní materiál (pájecí materiál, dusík)	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	R - položka
			1*1		1,000			
			viz v. č. D.1.4.3.5					
			Součet		1,000			
78	K	Pol18	Dod+mont - instalační lišta (plastová bílá např. 90x65mm), rezerva	bm	8,000	400,00	3 200,00	R - položka
			8*1		8,000			
			viz v. č. D.1.4.3.3					
			Součet		8,000			
79	K	Pol19	Dod - doprava zařízení	kpl	1,000	630,00	630,00	R - položka
			1*1		1,000			
			viz v. č. D.1.4.3.3					
			Součet		1,000			
80	K	Pol20	Mont - uvedení chladicího zařízení do provozu	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	R - položka
			1*1		1,000			
			viz v. č. D.1.4.3.3					
			Součet		1,000			
D D10			CHL systém č. 10 - chlazení učebny 5.08 - nová split jednotka				100 479,50	
81	K	10.01	Dod+mont - venkovní kondenzační jednotka, inverter Qch=6,5kW, Qch,nom=7,0kW, Qt=7,0kW, COP 3,78, Pel=1,85kW, 16,4A, jistič 20A, 1x230V/50Hz (V×Š×H) 790x1003x427mm, 65kg Te,vyt=-15 až+24°C, Te,chl=-10 až+46°C,Lp(A)=58dB(A) v 1m Cu přípoj=6.35/12,7mm, R32, předplněno na 7,5m (50g/m) venkovní jednotka umístěná na střeše objektu	ks	1,000	39 000,00	39 000,00	R - položka
			1*1		1,000			
			viz v. č. D.1.4.3.3					
			Součet		1,000			
82	K	Pol1	Dod+mont - sedlový úchyt střešní 238x238x53mm. Podstava z recyklovaného měkčeného PVC. Vč. nakaširované smyčkové rohože (separace) 500g. Sada po 2ks	sada	2,000	2 200,00	4 400,00	R - položka
			1*1		2,000			
			viz v. č. D.1.4.3.3					
			Součet		2,000			
83	K	Pol2	Dod+mont - pomocné ocelové profily ocelová podkonstrukce 41/41x2000mm, tl. 1,8mm pozink, vč. montážního materiálu	ks	2,000	1 000,00	2 000,00	R - položka
84	K	10.02	Dod+mont - vnitřní nástěnná chladicí jednotka Qch=6,5kW, Qt=7,5kW, Ti=26°C (V×Š×H) 327x1101x249mm, 16,5kg, Lp(A)=35-50dB(A)	ks	1,000	22 000,00	22 000,00	R - položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: Popis vnitřních jednotek: - jednotka v nástěnném provedení, bez čerpadla kondenzátu. - osazení vstupního filtru z vnější stran					
			1*1		1,000			
			viz v. č. D.1.4.3.3, m.č. 5.08					
			Součet		1,000			
85	K	Pol3	Dod+mont - nástěnný drátový ovladač (propojen s vnitřní chladicí jednotkou)	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	R - položka
			1*1		1,000			
			viz v. č. D.1.4.3.3, m.č. 5.08					
			Součet		1,000			
86	K	Pol11	Dod+mont - Cu potrubí dim 6.35/15.88mm, tl. stěny Cu 1,0mm včetně izolace s vysokým difúzním odporem. Součástí komunikační kabel (s nízkým odporem dle rozsahu sítě).	bm	11,850	850,00	10 072,50	R - položka
			1,8+4,8+5,25		11,850			
			viz v. č. D.1.4.3.3					
			Součet		11,850			
87	K	Pol12	Dod+mont - Cu potrubí dim 6.35/15.88mm, tl. stěny Cu 1,0mm v oplechování /venkovní rozvody) včetně izolace a komunikačního kabelu (s nízkým odporem dle rozsahu sítě)	bm	5,100	1 850,00	9 435,00	R - položka
			Poznámka k položce: hydroizolační zapravení řeší profese Stavba					
			5,1*1		5,100			
			viz v. č. D.1.4.3.3					
			Součet		5,100			
88	K	Pol8	Dod+mont - doplňující chladivo do systému R32	kg	0,190	1 800,00	342,00	R - položka
			0,19*1		0,190			
			viz v. č. D.1.4.3.3					
			Součet		0,190			
89	K	Pol21	Dod+mont - Montážní materiál (pájecí materiál, dusík)	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	R - položka
			1*1		1,000			
			viz v. č. D.1.4.3.5					
			Součet		1,000			
90	K	Pol18	Dod+mont - instalační lišta (plastová bílá např. 90x65mm), rezerva	bm	4,000	400,00	1 600,00	R - položka
			4*1		4,000			
			viz v. č. D.1.4.3.3					
			Součet		4,000			
91	K	Pol19	Dod - oprava zařízení	kpl	1,000	630,00	630,00	R - položka
			1*1		1,000			
			viz v. č. D.1.4.3.3					
			Součet		1,000			
92	K	Pol20	Mont - uvedení chladicího zařízení do provozu	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	R - položka
			1*1		1,000			
			viz v. č. D.1.4.3.3					
			Součet		1,000			
D D11			CHL systém č. 11 - chlazení učebny 5.04 - nová split jednotka				109 819,00	
93	K	11.01	Dod+mont - venkovní kondenzační jednotka, inverter Qch=6,5kW, Qch,nom=7,0kW, Qt=7,0kW, COP 3,78, Pel=1,85kW, 16,4A, jistič 20A, 1x230V/50Hz (V×Š×H) 790x1003x427mm, 65kg Te,vyt=-15 až+24°C, Te,chl=-10 až+46°C,Lp(A)=58dB(A) v 1m Cu přípoj=6.35/12,7mm, R32, předplněno na 7,5m (50g/m) venkovní jednotka umístěná na střeše objektu	ks	1,000	39 000,00	39 000,00	R - položka
			1*1		1,000			
			viz v. č. D.1.4.3.3					
			Součet		1,000			
94	K	Pol1	Dod+mont - sedlový úchyt střešní 238x238x53mm. Podstava z recyklovaného měkčeného PVC. Vě. nakaširované smyčkové rohože (separace) 500g. Sada po 2ks	sada	2,000	2 200,00	4 400,00	R - položka
			1*1		2,000			
			viz v. č. D.1.4.3.3					
			Součet		2,000			
95	K	Pol2	Dod+mont - pomocné ocelové profily ocelová podkonstrukce 41/41x2000mm, tl. 1,8mm pozink, vč. montážního materiálu	ks	2,000	1 000,00	2 000,00	R - položka
96	K	11.02	Dod+mont - vnitřní nástěnná chladicí jednotka Qch=6,5kW, Qt=7,5kW, Ti=26°C (V×Š×H) 327x1101x249mm, 16,5kg, Lp(A)=35-50dB(A)	ks	1,000	22 000,00	22 000,00	R - položka
			Poznámka k položce: Popis vnitřních jednotek: - jednotka v nástěnném provedení, bez čerpadla kondenzátu. - osazení vstupního filtru z vnější stran					
			1*1		1,000			
			viz v. č. D.1.4.3.3, m.č. 5.04					
			Součet		1,000			
97	K	Pol3	Dod+mont - nástěnný drátový ovladač (propojen s vnitřní chladicí jednotkou)	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	R - položka
			1*1		1,000			
			viz v. č. D.1.4.3.3, m.č. 5.04					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		1,000			
98	K	Pol11	Dod+mont - Cu potrubí dim 6.35/15.88mm, tl. stěny Cu 1,0mm včetně izolace s vysokým difúzním odporem. Součástí komunikační kabel (s nízkým odporem dle rozsahu sítě).	bm	22,050	850,00	18 742,50	R - položka
VV			1,8+15+5,25		22,050			
VV			viz v. č. D.1.4.3.3					
VV			Součet		22,050			
99	K	Pol12	Dod+mont - Cu potrubí dim 6.35/15.88mm, tl. stěny Cu 1,0mm v oplechování /venkovní rozvody) včetně izolace a komunikačního kabelu (s nízkým odporem dle rozsahu sítě)	bm	3,450	1 850,00	6 382,50	R - položka
VV			Poznámka k položce: hydroizolační zapravení řeší profese Stavba					
VV			3,45*1		3,450			
VV			viz v. č. D.1.4.3.3					
VV			Součet		3,450			
100	K	Pol8	Dod+mont - doplňující chladivo do systému R32	kg	0,480	1 800,00	864,00	R - položka
VV			0,48*1		0,480			
VV			viz v. č. D.1.4.3.3					
VV			Součet		0,480			
101	K	Pol22	Dod+mont - Montážní materiál (pájecí materiál, dusík)	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	R - položka
VV			1*1		1,000			
VV			viz v. č. D.1.4.3.5					
VV			Součet		1,000			
102	K	Pol18	Dod+mont - instalační lišta (plastová bílá např. 90x65mm), rezerva	bm	12,000	400,00	4 800,00	R - položka
VV			12*1		12,000			
VV			viz v. č. D.1.4.3.3					
VV			Součet		12,000			
103	K	Pol19	Dod - doprava zařízení	kpl	1,000	630,00	630,00	R - položka
VV			1*1		1,000			
VV			viz v. č. D.1.4.3.3					
VV			Součet		1,000			
104	K	Pol20	Mont - uvedení chladicího zařízení do provozu	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	R - položka
VV			1*1		1,000			
VV			viz v. č. D.1.4.3.3					
VV			Pozn k profesi Chlazení: Uzemnění venkovního zařízení vč. bleskosvodu provede profese ESIL. Dále profese ESIL zajistí: - silové jištění vč. uzemnění					
VV			Součet		1,000			
D			D12				56 000,00	
105	K	Pol23	Dodávka - Dokumentace provedení díla - Předávací dokumentace (dokumentace skutečného provedení)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	R - položka
106	K	Pol24	Dodávka - Doprava a vitrostaveništní přesuny	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	R - položka
107	K	Pol25	Dodávka - Montážní mechanizmy - jeřáby, plošiny	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	R - položka
108	K	Pol26	Dodávka - Kompletační činnost a zprovoznění zařízení	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	R - položka
109	K	Pol27	Dodávka - Zaškolení obsluhy, předání díla (vč. např. dálkových ovladačů)	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	R - položka
110	K	Pol28	Dodávka - Návrh CN servisních prací	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	R - položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Obchodní akademie T. Bati, Nám. T. G. Masaryka 3669, Zlín
Objekt:
SO 03 - Elektroinstalace nových klimatizací

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Zlín	Datum:	22. 3. 2024
Zadavatel:		IČ:	00566411
	Obchodní akademie Tomáše Bati a VOŠE Zlín	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	08621110
	PĚLUCHA střechy s.r.o., Třebětice 68, 769 01 Třebětice	DIČ:	CZ08621110
Projektant:		IČ:	09664386
	Ing. Vladimír Juráň	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			38 122,10
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 122,10	21,00%	8 005,64
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	46 127,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obchodní akademie T. Bati, Nám. T. G. Masaryka 3669, Zlín
Objekt:

SO 03 - Elektroinstalace nových klimatizací

Místo:	Zlín	Datum:	22. 3. 2024
Zadavatel:	Obchodní akademie Tomáše Bati a VOŠE Zlín	Projektant:	Ing. Vladimír Juráň
Uchazeč:	PĚLUCHA střechy s.r.o., Třebětice 68, 769 01 Třebětice	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	38 122,10
M21 - Elektromontáže	5 325,00
M22 - Montáž sdělovací a zabezp.tech	5 860,00
M65 - Elektroinstalace	9 937,10
VN - Vedlejší náklady	17 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obchodní akademie T. Bati, Nám. T. G. Masaryka 3669, Zlín
Objekt:

SO 03 - Elektroinstalace nových klimatizací

Místo: Zlín Datum: 22. 3. 2024
Zadavatel: Obchodní akademie Tomáše Bati a VOŠE Zlín Projektant: Ing. Vladimír Juráš
Uchazeč: PĚLUCHA střechy s.r.o., Třebětice 68, 769 01 Třebětice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 38 122,10

D	M21	Elektromontáže	5 325,00					
1	K	210120561R00	Jistič jednopólový do 25 A se zapojením	kus	3,000	200,00	600,00	RTS
2	M	35822001042R	Jistič do 80 A 1pól. charakteristika C25A/1	kus	3,000	300,00	900,00	R - položka
3	K	210290811R00	Připojení motorových spotřebičů do 5 kW	kus	6,000	80,00	480,00	RTS
4	M	R	Trubka FXPS 25 ČERNÁ UV-odolná	m	51,900	40,00	2 076,00	R - položka
5	K	210800628RT1	Vodič H07V-K (CYA) 16 mm2 uložený volně, včetně dodávky vodiče CYA 16	m	10,920	75,00	819,00	RTS
6	K	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS	kus	3,000	150,00	450,00	RTS

D		M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech					5 860,00	
7	K	220263111RT4	Kabel.žlab Jupiter s integr.spojkou KZI 35x50 mm, tl. plechu 0,75 mm, s víkem, vč. příslušenství	m	3,400	1 000,00	3 400,00	RTS	
8	K	220263311RT2	Kabelový žlab Jupiter - T-kus 35x50 mm, s víkem	kus	2,000	950,00	1 900,00	RTS	
9	K	220271601R00	Ukončení vodičů do D 16 mm2	kus	7,000	80,00	560,00	RTS	

D	M65	Elektroinstalace					9 937,10	
10	K	650125645RT2	Uložení kabelu Cu 3 x 4 mm2 volně, včetně dodávky kabelu CYKY 3 x 4 mm2	m	44,330	70,00	3 103,10	RTS
11	K	650125145RT2	Uložení kabelu Cu 3 x 4 mm2 do trubky , včetně dodávky kabelu CYKY 3 x 4 mm2	m	8,800	90,00	792,00	RTS
12	K	650125211RT2	Uložení kabelu Cu 5 x 1,5 mm2 do trubky, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 1,5 mm2	m	43,100	70,00	3 017,00	RTS
13	K	650141115R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	1,000	40,00	40,00	RTS
14	K	650141113R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	9,000	35,00	315,00	RTS
15	K	650122117RT4	Uložení vodiče Cu 6 mm2 do trubky, včetně dodávky vodiče H07V-K (CYA) 6 mm2	m	6,000	45,00	270,00	RTS
16	K	650111611RT6	Montáž svodového vodiče D do 10 mm včetně podpěr, včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm, bez dodávky podpěry	m	6,000	300,00	1 800,00	RTS
17	K	650111713RT7	Montáž hromosvodové svorky nad 2 šrouby, včetně dodávky svorky SP	kus	3,000	200,00	600,00	RTS

D	VN	Vedlejší náklady				17 000,00		
18	K	005231010R	Revize	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	R - položka
19	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	R - položka
20	K	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	R - položka
21	K	R	Správní poplatky - odborný dozor	Soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	R - položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Obchodní akademie T. Bati, Nám. T. G. Masaryka 3669, Zlín
Objekt:
SO 04 - Hromosvod

KSO:
Místo: Zlín
Zadavatel:
Obchodní akademie Tomáše Bati a VOŠE Zlín

Uchazeč:
PĚLUCHA střechy s.r.o., Třebětice 68, 769 01 Třebětice

Projektant:
Ing. Vladimír Juráň

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 22. 3. 2024

IČ:
DIČ: 00566411

IČ: 08621110
DIČ: CZ08621110

IČ: 09664386
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			499 105,23
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	499 105,23	21,00%	104 812,10
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	603 917,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obchodní akademie T. Bati, Nám. T. G. Masaryka 3669, Zlín
Objekt: **SO 04 - Hromosvod**

Místo:	Zlín	Datum:	22. 3. 2024
Zadavatel:	Obchodní akademie Tomáše Bati a VOŠE Zlín	Projektant:	Ing. Vladimír Juráň
Uchazeč:	PĚLUCHA střechy s.r.o., Třebětice 68, 769 01 Třebětice	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	499 105,23
1 - Zemní práce	15 157,56
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 000,00
5 - Komunikace	40 643,05
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	250,00
91 - Doplňující práce na komunikaci	1 800,00
M21 - Elektromontáže	51 250,50
M46 - Zemní práce při montážích	71 547,50
M65 - Elektroinstalace	177 456,62
ON - Ostatní náklady	15 000,00
VN - Vedlejší náklady	125 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obchodní akademie T. Bati, Nám. T. G. Masaryka 3669, Zlín

Objekt:

SO 04 - Hromosvod

Místo: Zlín

Datum: 22. 3. 2024

Zadavatel: Obchodní akademie Tomáše Bati a VOŠE Zlín

Projektant: Ing. Vladimír Juráš

Uchazeč: PĚLUCHA střechy s.r.o., Třebětice 68, 769 01 Třebětice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 499 105,23

D	1	Zemní práce		15 157,56				
1	K	113107220RAE	Odstranění asfaltobetonové vozovky, pl. do 50 m2, včetně naložení a odvozu na skládku do 10 km	m2	5,200	1 000,00	5 200,00	RTS
2	K	113106000RA0	Odstranění zám.dlažby 6 cm vč.podkladu,pl.do 50 m2	m2	22,204	390,00	8 659,56	RTS
3	K	113201012RAC	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových, s přemístěním hmot do 3 m nebo s naložením	m	7,000	100,00	700,00	RTS
4	K	113106005RA0	Odstranění beton.dlažby vč.podkladu, pl.do 50 m2	m2	1,495	400,00	598,00	RTS

D	3	Svislé a kompletní konstrukce		1 000,00				
5	K	310218811R00	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2, ve zdivu, kamenem	m3	0,200	5 000,00	1 000,00	RTS

D	5	Komunikace		40 643,05				
6	K	591100020RAA	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrt', dlažba přírodní tloušťka 6 cm	m2	21,879	1 450,00	31 724,55	RTS
7	K	578100010RA0	Chodník z litého asfaltu	m2	5,200	1 400,00	7 280,00	RTS
8	K	596100041RA0	Chodník z dlažby betonové, podklad štěrkopísek	m2	3,250	500,00	1 625,00	RTS
9	K	569611116R00	Zpevnění krajnic betonovým recyklátem tl. 10 cm	m2	0,150	90,00	13,50	RTS

D	63	Podlahy a podlahové konstrukce		250,00				
10	K	639561111R00	Obrubník zahradní betonový výšky 200 mm, šedý	m	1,000	250,00	250,00	RTS

D	91	Doplňující práce na komunikaci		1 800,00				
11	K	917732111R00	Osazení ležatého obrubníku betonového, bez boční opěry, do lože z betonu C 12/15	m	6,000	300,00	1 800,00	RTS

D	M21	Elektromontáže		51 250,50				
12	K	R	Demontáž stávajícího hromosvodu	Soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	R - položka
13	K	R.1	Demontáž + montáž hromosvodového vedení na krčku	Soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	R - položka
14	K	210220302RT5	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SJ 1 k jímací tyči	kus	6,000	250,00	1 500,00	RTS
15	K	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS	kus	70,000	150,00	10 500,00	RTS
16	M	11163347R	Suspenze asfaltová Gumoasfalt SA12, bal. B1/102 kg	t	0,003	40 000,00	120,00	R - položka
17	K	210220010R00	Nátěr zemnicího pásku do 120 mm2	m	16,000	18,00	288,00	RTS
18	K	210220002RT2	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm	m	15,000	150,00	2 250,00	RTS
19	K	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm	m	59,150	150,00	8 872,50	RTS
20	K	210220360R00	Zemnič tyčový, připojení, měření,bez zemních prací	kus	19,000	250,00	4 750,00	RTS
21	K	210220302RT3	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm	kus	1,000	220,00	220,00	RTS
22	K	210220302RT4	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SJ 2 k zemnicí tyči	kus	19,000	250,00	4 750,00	RTS

D	M46	Zemní práce při montážích		71 547,50				
23	K	460200283RT2	Výkop kabelové rýhy 50/100 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	26,950	700,00	18 865,00	RTS
24	K	460200553RT2	Výkop kabelové rýhy 60/150 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	23,320	1 200,00	27 984,00	RTS
25	K	460400001RT2	Pažení kabelové rýhy šířky 1,3 m, hloubky do 2 m, rýha hloubky 1,5 m	m	23,320	500,00	11 660,00	RTS
26	K	460570283R00	Zához rýhy 50/100 cm, hornina tř. 3, se zhutněním	m	26,950	150,00	4 042,50	RTS
27	K	460570553R00	Zához rýhy 60/150 cm, hornina tř. 3, se zhutněním	m	23,320	300,00	6 996,00	RTS
28	K	460080101RT1	Rozbourání betonového základu, vybourání betonu	m3	0,150	5 000,00	750,00	RTS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	460680042RT2	Průraz zdířem v betonové zdi tloušťky 30 cm, plochy do 0,25 m2	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	RTS
D M65 Elektroinstalace 177 456,62								
30	K	650111611RT6	Montáž svodového vodiče D do 10 mm včetně podpěr, včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm, bez dodávky podpěry	m	203,370	250,00	50 842,50	RTS
31	M	35441542R	Podpěra vedení na ploché střechy PV 21c	kus	27,000	20,00	540,00	R - položka
32	M	R	Nástavec podpěry vedení PV21C - VS100	ks	27,000	7,00	189,00	R - položka
33	K	650111711RT6	Montáž hromosvodové svorky do 2 šroubů, včetně dodávky svorky SU	kus	135,000	150,00	20 250,00	RTS
34	K	650111611RT8	Montáž svodového vodiče D do 10 mm včetně podpěr, včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm + PV 1a	m	201,554	280,00	56 435,12	RTS
35	K	650111913R00	Montáž jímací tyče do 3 m, na stojan	kus	6,000	450,00	2 700,00	RTS
36	M	R.1	Tyč jímací JR 2,5 bez osazení, l = 2500 mm	kus	6,000	450,00	2 700,00	R - položka
37	K	R.2	Montáž podstavce betonového PB19 pro JT, vč. dodávky podst. PB19 pro JT vč. dodávky podložky	ks	6,000	650,00	3 900,00	R - položka
38	K	650111711RT4	Montáž hromosvodové svorky do 2 šroubů, včetně dodávky svorky SZ	kus	10,000	200,00	2 000,00	RTS
39	K	650111313R00	Montáž zemnicí tyče, zaražení a připojení do 4,5 m	kus	19,000	850,00	16 150,00	RTS
40	M	R.2	Tyč zemnicí 2m	ks	19,000	750,00	14 250,00	R - položka
41	K	650111761RT2	Montáž ochran. úhelníku / trubky s držáky do zdiva, včetně dodávky ochran.úhelníku + 2 držáky do zdi	kus	10,000	750,00	7 500,00	RTS
D ON Ostatní náklady 15 000,00								
42	K	R.3	Správní poplatky - státní odborný dozor	Soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	R - položka
D VN Vedlejší náklady 125 000,00								
43	K	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	R - položka
44	K	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	R - položka
45	K	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	R - položka
46	K	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	8,000	5 000,00	40 000,00	R - položka
47	K	005231010R	Revize	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	R - položka
48	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,000	18 000,00	18 000,00	R - položka
49	K	R.4	Pronájem plošiny / lešení / autojeřábu	h	25,000	1 000,00	25 000,00	R - položka

SEZNAM FIGUR

Kód: 2402-01
Stavba: Obchodní akademie T. Bati, Nám. T. G. Masaryka 3669, Zlín

Datum: 22. 3. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 01 Rekonstrukce zastřešení			
A	Detail atika	m	124,800
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	výkres D.1.1.09		0,000
	(44,75*2+17,65*2)		124,800
	Součet		124,800
Použití figury:			
622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	101,837
622325103	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	26,208
632451022	Vyrovňovací potěr tl přes 20 do 30 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	123,336
712811111	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena suspenzí asfaltovou	m2	213,697
712831101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	225,173
712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	390,896
713141211	Montáž izolace tepelné střešních plochých volně položené atikový klín	m	151,440
713141378	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky š přes 500 do 1000 mm ukotvené šrouby	m	139,000
762341270	Montáž bednění střešních rovinných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na sraz	m2	123,960
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,603
783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	5,838
R78321991	Voděodolný nátěr hran	m2	5,838
28372305	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 50mm	m2	91,438
28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	6,508
62855017	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové vyztužené rohože s retardéry hoření, BROOF(t3) a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu tl 4,5mm	m2	1 123,205
62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	1 165,744
ATS1	Atika stávající skladba S01	m	124,900
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	44,75*2+17,7*2		124,900
	Součet		124,900
Použití figury:			
712300854	Demontáž lišt poplastovaných	m	172,250
712840863	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	179,982
712840864	Příplatek k odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z pásů NAIP přitavených v plné ploše ZKD vrstvu	m2	338,843
712861801	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z fólií položených volně	m2	159,378
764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	147,150
ATS2	Atika stávající skladba S03	m	14,000
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	7*2		14,000
	Součet		14,000
Použití figury:			
712300854	Demontáž lišt poplastovaných	m	172,250
712840863	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	179,982
712840864	Příplatek k odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z pásů NAIP přitavených v plné ploše ZKD vrstvu	m2	338,843
712861801	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z fólií položených volně	m2	159,378
764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	147,150

Kód	Popis	MJ	Výměra
B	Detail bezpečnostní přepad	kus	2,000
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	výkres D.1.1.10		0,000
	D3		0,000
	2		2,000
	Součet		2,000
Použití figury:			
622385103	Tenkovrstvá minerální omítka malých ploch přes 0,25 do 0,5 m2 na stěnách	kus	2,000
712998201	Montáž bezpečnostního přepadu z PVC do DN 70	kus	2,000
971042251	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 450 mm	kus	2,000
C	Detail vtok	kus	3,000
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	výkres D.1.1.11		0,000
	2+1		3,000
	Součet		3,000
D	Detail prostupu - odvětrání	kus	15,000
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	výkres D.1.1.12		0,000
	OK1		0,000
	12		12,000
	OK2		0,000
	3		3,000
	Součet		15,000
Použití figury:			
764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	21,000
62851015	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z asfaltového pásu uzavřená kruhová 100-125	kus	15,000
E	Detail výlez	m	4,340
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	výkres D.1.1.13		0,000
	1,2*2+0,97*2		4,340
	Součet		4,340
Použití figury:			
622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	101,837
712831101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	225,173
712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	390,896
713141211	Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín	m	151,440
62855017	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové vyztužené rohože s retardéry hoření, BROOF(t3) a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu tl 4,5mm	m2	1 123,205
F	Detail atika - krček	m	14,200
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	výkres D.1.1.14		0,000
	7,1*2		14,200
	Součet		14,200
Použití figury:			
622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	101,837
632451022	Vyrovnávací potěr tl přes 20 do 30 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	123,336
712811111	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena suspenzí asfaltovou	m2	213,697
712831101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	225,173
712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	390,896
713141211	Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín	m	151,440
713141378	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky š přes 500 do 1000 mm ukotvené šrouby	m	139,000
762341270	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na sraz	m2	123,960

Kód	Popis	MJ	Výměra
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,603
783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	5,838
R78321991	Voděodolný nátěr hran	m2	5,838
28372305	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 50mm	m2	91,438
28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	6,508
62855017	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové vyztužené rohože s retardéry hoření, BROOF(t3) a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu tl 4,5mm	m2	1 123,205
62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	1 165,744
G	Detail napojení na stěnu	m	8,100
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	výkres D.1.1.15		0,000
	4,05*2		8,100
	Součet		8,100
Použití figury:			
622135001	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	101,837
712811111	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena suspenzí asfaltovou	m2	213,697
712831101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	225,173
712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	390,896
713141211	Montáž izolace tepelné střešních plochých volně položené atikový klín	m	151,440
28372308	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 80mm	m2	4,253
62855017	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové vyztužené rohože s retardéry hoření, BROOF(t3) a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu tl 4,5mm	m2	1 123,205
62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	1 165,744
L1	Stávající lemování střecha skladba S01	m	15,740
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	výlez		0,000
	(1,2*2+0,97*2)		4,340
	přístřešek		0,000
	(2,85*4)		11,400
	Součet		15,740
Použití figury:			
712300854	Demontáž lišt poplastovaných	m	172,250
712840863	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	179,982
712840864	Příplatek k odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z pásů NAIP přitavených v plné ploše ZKD vrstvu	m2	338,843
712861801	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z fólií položených volně	m2	159,378
764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	26,240
L2	Stávající lemování střecha skladba S03	m	10,500
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	2*5,25		10,500
	Součet		10,500
Použití figury:			
712300854	Demontáž lišt poplastovaných	m	172,250
712840863	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	179,982
712840864	Příplatek k odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z pásů NAIP přitavených v plné ploše ZKD vrstvu	m2	338,843
712861801	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z fólií položených volně	m2	159,378
764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	26,240
S01	Stávající skladba S01	m2	749,538
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	43,05*17,7		761,985
	-(6,55*0,2*2+0,3*0,3*(6)+2,85*2,85+(0,97*1,2))		-12,447

Kód	Popis	MJ	Výměra
	Součet		749,538
Použití figury:			
712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	788,533
712340834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše ZKD vrstvu	m2	1 530,421
712363803	Odstranění povlakové krytiny mechanicky kotvené do betonu, budova v do 18 m	m2	788,533
712990813	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° násypu nebo nánosu tl přes 50 do 100 mm	m2	749,538
712990816	Příplatek k odstranění násypu nebo nánosu do 10° povlakové krytiny za každých dalších 50 mm tloušťky	m2	749,538
713140812	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z vláknitých materiálů nasáklých vodou tl do 100 mm	m2	1 530,421
965041341	Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	59,963
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	22,486
S02	Stávající skladba S02	m2	7,650
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	3*2,55		7,650
	Součet		7,650
Použití figury:			
712331801	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	7,650
712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	788,533
712363803	Odstranění povlakové krytiny mechanicky kotvené do betonu, budova v do 18 m	m2	788,533
713110831	Odstranění tepelné izolace stropů přibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	7,650
762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	7,650
S03	Stávající skladba S03	m2	31,345
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	4,51*6,95		31,345
	Součet		31,345
Použití figury:			
712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	788,533
712340834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše ZKD vrstvu	m2	1 530,421
712363803	Odstranění povlakové krytiny mechanicky kotvené do betonu, budova v do 18 m	m2	788,533
713140812	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z vláknitých materiálů nasáklých vodou tl do 100 mm	m2	1 530,421
713140821	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	62,690
713140822	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z polystyrenu nasáklého vodou tl do 100 mm	m2	31,345
S11	Nová skladba S11	m2	699,091
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	(43,05*17,7)		761,985
	-(0,25*6,55*2+0,25*0,25*6+1,2*0,97)		-4,814
	-S11x		-58,080
	Součet		699,091
Použití figury:			
632451032	Vyrovňovací potěr tl přes 20 do 30 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	728,432
712311111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena suspenzí asfaltovou	m2	786,512
712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	786,512
712341659	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením bodově	m2	786,512
713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	786,512
713141263	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 240 mm	m2	786,512
713141311	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	786,512
28372307	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 70mm	m2	1 468,091
28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	207,757
62855017	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové vyztužené rohože s retardéry hoření, BROOF(t3) a hrubozrnným břídlivým posypem na horním povrchu tl 4,5mm	m2	1 123,205

Kód	Popis	MJ	Výměra
62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	1 165,744
S11x	Nová skladba S11x	m2	58,080
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	17,6*3,3		58,080
	Součet		58,080
Použití figury:			
712311111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena suspenzí asfaltovou	m2	786,512
712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	786,512
712341659	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením bodově	m2	786,512
713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	58,080
713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	786,512
713141263	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 240 mm	m2	786,512
713141311	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	786,512
28372308	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 80mm	m2	60,984
28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	207,757
62855017	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové vyztužené rohože s retardéry hoření, BROOF(t3) a hrubozrným břídlíčným posypem na horním povrchu tl 4,5mm	m2	1 123,205
62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	1 165,744
63151498	deska tepelné izolační minerální plochých střech vrchní vrstva 70kPa $\lambda=0,038-0,039$ tl 60mm	m2	60,984
S12	Nová skladba S12	m2	29,341
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	4,15*7,07		29,341
	Součet		29,341
Použití figury:			
632451032	Vyrovňovací potěr tl přes 20 do 30 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	728,432
712311111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena suspenzí asfaltovou	m2	786,512
712334502	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy mechanicky kotvené do betonu tl TI přes 240 mm v počtu kotev přes 4 do 5 kusů/m2	m2	240,701
712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	786,512
712341659	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením bodově	m2	786,512
713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	786,512
713141263	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 240 mm	m2	786,512
713141311	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	786,512
28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 100mm	m2	61,616
28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	207,757
62855017	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové vyztužené rohože s retardéry hoření, BROOF(t3) a hrubozrným břídlíčným posypem na horním povrchu tl 4,5mm	m2	1 123,205
62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	1 165,744
VZT	Prostupy VZT	kus	6,000
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	prvek VZT DN315		0,000
	6		6,000
	Součet		6,000
Použití figury:			
712341716	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D přes 300 do 500 mm	kus	6,000
751513860	Demontáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice z plechového potrubí kruhové s přírubou nebo bez příruby D přes 200 do 500 mm	kus	6,000
751514764	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 300 do 400 mm	kus	6,000
764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	21,000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST